
DODATEK č. 5 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 2.10. 2017

uzavřené pro realizaci díla ve smyslu § 1 2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění s názvem: „Rozvoj Divadla Jiřího Myrona, Čs. legií 14, Ostrava“ mezi

smluvními stranami

I.
Smluvní strany

Národní divadlo mor vková organizace
Adresa/Sídlo: - Moravská Ostrava, Čs. legií 148/14
Zastoupený: Jiří Nekvasil - ředitel
IČ: 00100528
DIČ: CZ00100528
kontaktní os. ve věcech technických: Karel Ulrich
dále jen „objednatel“

a

PORR a.s.
Místo podnikání/Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice
Zastoupen: Ing. Dušanem Čížkem, MBA, členem představenstva

a Josefem Husarem, členem představenstva
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Jiří Poděbradský, +420 724 048 038
kontaktní osoba ve věcech technických: Lukáš Cibulka, +420 601 394 409

dále jen „zhotovitel“

IČ/DIČ: 43005560/CZ43005560
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 1091107720/5500
zapsán v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006
Telefon: +420 513 076 377

ID datové schránky: 5ssfq4h

Smluvní strany se dohodly na Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo ze dne 2.10.2017, ve znění
Dodatků č. 1 až 4, kterými se Smlouva o dílo doplňuje a mění včl. III. Předmět smlouvy,
v čl. V. Cena díla, v čl. VI. Termín plnění, a v čl. XXI. Závěrečná ujednání a to takto:

Stránka 1 z 4

“Rozvoj Divadla Jiřího Myrona, Čs. legií 14, Ostrava“ - dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo“



III.
Předmět smlouvy

Sml vní strany se dohodly, že předmět díla se při realizaci akce “Rozvoj Divadla Jiřího 
Myrona, Čs. legií 14, Ostrava“ v so lad  s § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) rozšiř je o více 
a méněpráce, které jso  blíže vyspecifikovány v Rekapit laci změnových listů č. 46, 53A, 61 
až 154, které jso  nedílno  so částí tohoto Dodatk  č. 5.

Odůvodnění změn dle změnových listů (ZL)

Změny dle tohoto dodatk  vyplývají z povahy díla, tj. rekonstr kce památkově chráněné 
b dovy. Po odkrytí stávajících kontrakcí byl zjištěn stav, který neodpovídal původně 
zamýšleném  řešení. Jednalo se zejména o skryté objektivně nepředvídatelné sk tečnosti 
týkající se rozsah  provedení nezbytných sanačních prací. Nové zjištěné sk tečnosti se 
týkaly stropů, přičemž nově bylo nezbytné ošetřit stávající výzt že (ZL č. 46). Na základě 
sk tečně zjištěného stav  a dopřesnění původního zadání, vyvstala potřeba prací, které jso  
nezbytné pro řádné provedení díla a které nebylo možné předvídat. Konkrétně se jedná o 
práce týkající se výtahové šachty, osazení překladů, dozdění otvorů, výměna krov , úpravy 
sádrokartonových příček, zazdění oken, provedení ocelových překladů, zazdívaní a dozdívky 
(ZL č. 61, 63 až 86; dále 89 až 112, dále 134, 144, 145, 146, 149 a 150). Po odkrytí vrstvy 
podlah byly zjištěny různorodé podklady v nevhodném stav , které bylo nezbytné odstranit 
(ZL č. 87 a 88, 100, 114). Jednalo se o nepředvídatelné okolnosti objektivně zjistitelné až 
v průběh  realizace. V návaznosti na původně nepředvídatelné okolnosti týkající se stav  
fasády, vznikla potřeba nezbytných dodatečných výkonů i ve vztah  k pronájm  fasádního 
lešení (ZL č. 113, 130). Další objektivně nepředvídatelné práce spočívaly v provedení 
nového sádrokartonového podhled  a dále je tvořily malby stropů (ZL č. 131, 141). 
K provedení prací došlo na základě požadavk  přísl šného NPU.

Dále jso  předmětem dodatk  jednotlivé dodatečné práce, které je nezbytné provést pro 
účely dosažení f nkčního díla (ZL č. 134, 135, 138, 139, 142, 417, 151, 152, 153). Vzhledem 
k pos n  termínů provádění díla na základě okolností, které nebylo možné objektivně 
předvídat, vznikly zhotovitel další vedlejší rozpočtové náklady (ZL č. 154).

S ohledem na výše vedené, změny díla na základě tohoto Dodatk  č. 5, vznikly zejména 
v návaznosti na sk tečnosti nezbytné pro řádné dokončení díla; a dále jso  splněny zákonné 
požadavky:

a) změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů, neboť se jedná 
o práce nezbytné pro řádné provedení celého díla; změna v osobě dodavatele by 
způsobila prodlení a nemožnost pokračování v provedení původního díla;

b) potřeba dodatečných prací vznikla z důvodů, které nemohl objednatel 
ani při vynaložení odborné péče předvídat a odhalit, neboť tyto změny vyplývají 
z podstaty rekonstr kce;

c) změny nemění celkovo  povah  díla, naopak jso  nezbytné pro jeho řádné 
provedení;

d) nově zjištěné sk tečnosti by zhotoviteli objektivně bránily v provádění díla 
dle harmonogram  realizace díla;

e) nově zjištěné sk tečnosti vyvolaly potřeb  provedení původně nepředpokládaných 
prací, a jejich neprovedení by bezprostředně ovlivnilo lhůty pro dokončení stavby 
a jejího předání objednateli.

f) celkový cenový nárůst so visející se změnami dle změnových listů při odečtení 
stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 
30 % původní hodnoty závazk  a zároveň hodnota změny v so čt  nepřekročí 50 %

tránka 2 z 4

“Rozvoj Divadla Jiřího Myrona, Čs. legií 14, Ostrava“ - dodatek č. 5 ke smlo vě o dílo“



původní hodnoty závazk  (a to ani při zohlednění celkových změn dle Dodatk  č. 1 
až č. 5 této smlo vy).

Další odůvodnění potřeby a detailní rozsah jednotlivých změn je blíže popsáno pro jednotlivé 
výkony v so visejících změnových listech.

V.
Cena díla

Cena se s ohledem na změn  předmět  díla mění a činí:

Cena díla bez DPH
DPH 21 % celkem
Cena díla celkem vč. DPH

135 900 911,55 Kč
28 539 191,43 Kč

164 440 102,98 Kč

Cena díla vč. dodatk  č.1 až 4 bez DPH
DPH 21 % celkem
Cena díla vč. dodatk  č.1 až 4 s DPH

157.380.667,- Kč
33.049.940,07 Kč

190.430.607,08 Kč

odatek č. 5 bez PH 
PH 21 % celkem 
odatek č. 5 vč. PH

4.054.479,31 Kč
851.440,65 Kč

4.905.919,96 Kč

Cena díla vč. dodatku č. 1 až 5 bez PH 
PH 21 % celkem

Cena díla vč. dodatku č. 1 až 5 s PH

161.435.146,31 Kč
33.901.380,72 Kč

195.336.527,04 Kč

VI.
Termín plnění

Sml vní strany shodně konstat jí, že změny díla vedené v čl. III tohoto dodatk , konkrétně 
změny díla na základě změnových listů ZL č. 46, 53A, 61 až 154, blíže popsané v těchto 
změnových listech tvořících příloh  toho Dodatk  č. 5, měly časový dopad na průběh 
realizace prací dle původní smlo vy o dílo. Termíny pro níže uvedené částí jsou tímto 
dodatkem č. 5 upraveny následovně:

Objekt Milíčova 3 a 1 - Správní budova: dokončení do 30.10.2018

Fasáda Milíčova 3 a 1 - Správní budova: dokončení do 30.11.2018

Čs. legií 14 - ivadlo J. Myrona - Společenský sál: dokončení do 22.10.2018

Čs. legií 14 - ivadlo J. Myrona - Místnost Kavárna a prostor předprodeje: dokončení 
do 30.11.2018

tránka 3 z 4

“Rozvoj Divadla Jiřího Myrona, Čs. legií 14, Ostrava“ - dodatek č. 5 ke smlo vě o dílo“



Fasáda Čs. legií 14 - Divadlo J. Myrona a Čs. legií 12 - Malá scéna:

dokončení do 27.10.2018

XXI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 5 smlouvy je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu
oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti nabude dnem jeho zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany výslovně souhlasí
s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České
republiky v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvn ly, že
uveřejnění tohoto dodatku dle předchozí věty zajistí objednatel ářních
dnů ode dne uzavření. trany prohlašují, že skute tomto

mství jejich
chkoliv

hotove inálu
i smlu ovitel

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo z 2017, ve znění Dodatku č. 1 až č. 4,
které nejsou dotčeny tímto Dodatke v platnosti.

Nedílnou součástí Dodatku č. 5 jsou

č. 1. Rekapitulace změnových listů
Změnové listy č. 46, 53A, 61 až 154

i
Stránka 4 z 4

“Rozvoj Divadla Jiřího Myrona, Čs. legií 14, Ostrava“ - dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo“



ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA CS. LEGII 14, OSTRAVA

Rekapitulace změnových listů

od. ZL č. Obj. Název změnového listu
Mé ně práce 

bez PH

Méněpráce 
PH 21%

Méněpráce 
vč. PH

Vícepráce 
bez PH

Vícepráce 
PH 21%

Vícepráce 
vč. PH

Celkem 
bez PH

Celkem
PH

Celkem 
vč. PH

Term, 

dopad

Term, 
nároky 

dnů

D5 ZL46 SB Sanace obnažené zkorodované výztuže stropů 0,00 0,00 0,00 91 512,79 19 217.68 110 730,47 91 512,79 19 217,68 110 730,47 NE 0

D5 ZL53A Nerealizována Záména řídícího pultu viz ZL53 -49 500,00 -10 395,00 -59 895,00 0,00 0,00 0,00 -49 500,00 -10 395,00 -59 895,00 NE 0

D5 ZL 61 SB3 Úpravy šachty pro Výtah v 5.NP 0,00 0,00 0,00 31 653,71 6 647,28 38 300,99 31 653,71 6 647,28 38 300,99 Ano 15

D5 ZL 63 SB1 Osazení I č.18 mezi místnostmi .4.01 a .4.02 0,00 0,00 0,00 3 874.73 813,69 4 688,42 3 874,73 813,69 4 688,42 Ano 5

D5 ZL64 SB3 ozdéní otvoru pro dveře .4.02 - .4.11 0,00 0,00 0,00 3 647,71 766,02 4 413,73 3 647,71 766,02 4 413,73 Ano 5

D5 ZL 65 SB1 Výměna krovu nad místností C.5.07 0,00 0,00 0,00 8 976,00 1 884,96 10 860,96 8 976,00 1 884,96 10 860,96 Ano 5

D5 ZL 66 SB1 Osazení 2ks překladu nad místností C.5.01 0,00 0,00 0,00 4 085,81 858,02 4 943,83 4 085,81 858,02 4 943.83 Ano 5

D5 ZL 67 SB1 Půda 5.NP .5.02 Osazení překladu a dozdéní 0,00 0,00 0,00 8 648,72 1 816,23 10 464,95 8 648,72 1 816,23 10 464,95 Ano 5

D5 ZL69 SB1 Úpravy S K příček v mč C406-408 0,00 0,00 0,00 17 287,84 3 630,45 20 918,28 17 287,84 3 630,45 20 918,28 Ano 10

D5 ZL 72 SB1 Zazdění okna C.4.11 0,00 0,00 0,00 7 020,83 1 474,37 8 495,20 7 020,83 1 474,37 8 495,20 Ano 5

D5 ZL 73 SB3 ozdéní nade dveřmi .07 0,00 0,00 0,00 2 869,94 602,69 3 472,63 2 869,94 602,69 3 472,63 Ano 5

D5 ZL74 SB1 Překlady nad WC moduly m.Č. C3.15 0,00 0,00 0,00 2 969,93 623,69 3 593,62 2 969,93 623,69 3 593,62 Ano 5

D5 ZL 75 SB3 Hydranty na schodišti - překlady a dozdívky pilířů 0,00 0,00 0,00 5 360,02 1 125,61 6 485.63 5 360,02 1 125,61 6 485,63 Ano 10

D5 ZL 76 JM ZRUŠENO - Kavárna mč 111 vyřezání překladu pro rozvaděč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NE 0

D5 ZL 77 JM Pasáž - Úprava stropu stávající šachty v podlaze 0,00 0,00 0,00 10 029,04 2 106,10 12 135,14 10 029,04 2 106,10 12 135,14 Ano 5

D5 ZL 78 JM Úprava podepření komína m.č. 1.15 0,00 0,00 0,00 5 293,67 1 111,67 6 405,34 5 293,67 1 111,67 6 405,34 Ano 5

D5 ZL 79 JM Bourání podhledu z prken m.č. 1.03 0,00 0,00 0,00 6 698,21 1 406,62 8 104,83 6 698,21 1 406,62 8 104,83 Ano 5

D5 ZL 80 JM Základ pod stěnu mč 115 0,00 0,00 0,00 2 093,18 439,57 2 532,75 2 093,18 439,57 2 532,75 Ano 5

D5 ZL 81 JM Zazdívky z cihel pálených mezi mč 110 a 107b 0,00 0,00 0,00 8 730,91 1 833,49 10 564,40 8 730,91 1 833,49 10 564,40 Ano 5

D5 ZL82 JM Zdění příčky WC 1.07a 0,00 0,00 0,00 7 599,38 1 595,87 9 195,24 7 599,38 1 595,87 9 195,24 Ano 5

D5 ZL83 JM Zazdívka vydrolených stěn 0,00 0,00 0,00 6 595,20 1 384,99 7 980,19 6 595,20 1 384,99 7 980,19 Ano 5

D5 ZL 84 JM ozdívka nad překlady m.č. 3.11a 0,00 0,00 0,00 4 203,20 882,67 5 085,87 4 203,20 882,67 5 085,87 Ano 5

D5 ZL 85 JM ZRUŠENO - Zazdívka NIKY v ostění m.č. 3.11b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NE 0

D5 ZL 86 JM Zazdívka v kam. zdivu m.č. 3.11a 0,00 0,00 0,00 2 649,60 556,42 3 206,02 2 649,60 556,42 3 206,02 Ano 5

D5 ZL 87 JM Bourání podlah m.č. 1.11,1.03,1.07 0,00 0,00 0,00 38 920,86 8 173,38 47 094,24 38 920,86 8 173,38 47 094 24 Ano 5

D5 ZL 88 JM Nové skladby podlah m.č. 103,103a,1.07 -33 725,04 -7 082,26 -40 807,30 122 958,98 25 821,39 148 780,37 89 233,94 18 739,13 107 973 06 Ano 5

D5 ZL89 JM emontáž OK v pasáži nad sklepem 0,00 0,00 0,00 2 681,25 563,06 3 244,31 2 681,25 563,06 3 244 31 Ano 5

D5 ZL 90 MS Změny VZT na MS -11 836,57 -2 485,68 -14 322,25 35 326,27 7 418,52 42 744,78 23 489,70 4 932,84 28 422,53 Ano 15

D5 ZL 99 JM Odsekání a přizdění meziokenních pilířů mč 311a, 311b 0,00 0,00 0,00 6 338,04 1 330,99 7 669,03 6 338,04 1 330,99 7 669,03 NE 0

D5 ZL 100 JM Bourání podlahy m.č. 1.14,1.15,1.18 0,00 0,00 0,00 45 648,18 9 586,12 55 234,29 45 648,18 9 586,12 55 234,29 NE 0

D5 ZL 103 SB 5.NP - Půda - úpravy krovu v mč C503 0,00 0,00 0,00 19 449,89 4 084,48 23 534,37 19 449,89 4 084,48 23 534,37 Ne 0

D5 ZL 109 SB Fasádní lešení 0,00 0,00 0,00 142 964,54 30 022,55 172 987,09 142 964,54 30 022,55 172 987,09 NE 0

D5 ZL111 JM Zazdívky z CP tl. 140mm - 1.08, 2.02, 2.04, 0,00 0,00 0,00 5 574,32 1 170,61 6 744,92 5 574,32 1 170,61 6 744,92 NE 0

D5 ZL112 JM Zdění pilíře a příčky z CP - vstup 1.03a 0,00 0,00 0,00 25 182,86 5 288,40 30 471,26 25 182,86 5 288,40 30 471,26 NE 0



D5 ZL 113 MS Fasádní lešení 0,00 0,00 0,00 59 322,43 12 457,71 71 780,14 59 322,43 12 457,71 71 780,14 NE 0

D5 ZL 114 DJM
Změna skladby podlahy Kavárna s barem mč 1.11 a Společ. sál

mč 311
-635 631,24 -133 482,56 -769 113,80 1 210 677,38 254 242,25 1 464 919,63 575 046,14 120 759,69 695 805,83 ANO 15

D5 ZL 118 DJM Stavební úpravy m.č. 3.15a, 3.21 0,00 0,00 0,00 122 305,04 25 684,06 147 989,10 122 305,04 25 684,06 147 989,10 Ano 5
D5 ZL 130 DJM Fasádní lešení -9 642,19 -2 024,86 -11 667,05 299 664,08 62 929,46 362 593,53 290 021,89 60 904,60 350 926,49 NE 0
D5 ZL 131 DJM Nový SDK podhled - Kavárna 1.11 0,00 0,00 0,00 323 856,63 68 009,89 391 866,52 323 856,63 68 009,89 391 866,52 Ano 5
D5 ZL 134 DJM Předstěna s obloukem pod hlavním schodištěm v 1.NP 0,00 0,00 0,00 31 186,31 6 549,12 37 735,43 31 186,31 6 549,12 37 735,43 NE 0
D5 ZL 135 DJM Separační vrstvy Mapetex mč 106,107a,b, 108-110, 121 0,00 0,00 0,00 46 340,04 9 731,41 56 071,45 46 340,04 9 731,41 56 071,45 Ano 30
D5 ZL 138 MS Omítky 3NP mč 311 a 312 0,00 0,00 0,00 44 896,16 9 428,19 54 324,35 44 896,16 9 428,19 54 324,35 Ano 10
D5 ZL 139 DJM Záměna elektrických garnýží Z/38 a Z/39 -50 268,92 -10 556,47 -60 825,39 164 166,31 34 474,93 198 641,24 113 897,40 23 918,45 137 815,85 Ano 15
D5 ZL 140 DJM Navýšení ceny rolovacích mříží u pozice Z/23 a Z/24 -132 841,00 -27 896,61 -160 737,61 195 022,98 40 954,83 235 977,81 62 181,99 13 058,22 75 240,20 Ano 15
D5 ZL 141 DJM Záměr, oprava a zajištění maleb stropů mč 1.11 0,00 0,00 0,00 483 588,00 101 553,48 585 141,48 483 588,00 101 553,48 585 141,48 Ano 20
D5 ZL 142 SB3 SB Změna skladby podlahy Zkušebna orchestru C503 -473 786,53 -99 495,17 -573 281,71 413 208,76 86 773,84 499 982,60 -60 577,77 -12 721,33 -73 299,10 Ano 10
D5 ZL 144 SB VCP VZT 0,00 0,00 0,00 162 648,10 34 156,10 196 804,20 162 648,10 34 156,10 196 804,20 NE 0
D5 ZL 145 MS Oprava ozdobných štuků mč B101 0,00 0,00 0,00 64 139,69 13 469,34 77 609,03 64 139,69 13 469,34 77 609,03 NE 0
D5 ZL 146 MS VCP Podlahy stěrka 0,00 0,00 0,00 140 525,97 29 510,45 170 036,43 140 525,97 29 510,45 170 036,43 Ano 20
D5 ZL 147 MS EL61 Doplnění DALI routeru 0,00 0,00 0,00 114 976,48 24 145,06 139 121,54 114 976,48 24 145,06 139 121,54 Ano 15
D5 ZL 149 SB SDK podhledy 12,5 mm pro svítidla mimo C503 0,00 0,00 0,00 213 576,88 44 851,14 258 428,02 213 576,88 44 851,14 258 428,02 Ano 3

D5 ZL 150 DJM
Foyer nové schody, vyrovnání podkladu podlah mč 107,

108-110, 121
0,00 0,00 0,00 126 163,98 26 494,44 152 658,41 126 163,98 26 494,44 152 658,41 Ano 10

D5 ZL 151 MS Vstupní AI. hliníkové dveře + okna ze dvorní části budovy. 0,00 0,00 0,00 41 127,06 8 636,68 49 763,74 41 127,06 8 636,68 49 763,74 Ano 2

D5 ZL 152 DJM Provizorní příčky SDK 0,00 0,00 0,00 65 795,11 13 816,97 79 612,08 65 795,11 13 816,97 79 612,08 Ano 2

D5 ZL 153 MS
BAR m.č. B.1.12 - zapravení ostění kolem dveří a v oblouku, SDK,

nový strop baru.
0,00 0,00 0,00 63 763,51 13 390,34 77 153,85 63 763,51 13 390,34 77 153,85 Ano 3

D5 ZL 154 All VRN k Dod 1-5 0,00 0,00 0,00 377 914,28 79 362,00 457 276,28 377 914,28 79 362,00 457 276,28 Ne 0

Legenda:

ZL - Dodatek k SOD č.1

ZL - Dodatek k SOD č.2

ZL - Dodatek k SoD č.3

ZL - Dodatek k SoD č.4

ZL - Dodatek k SoD č.5

-4 689,59 -984,81 -5 674,41 1 177 543,45 247 284,12 1 424 827,57 1 172 853,85 246 299,31 1 419 153,16 75,00

-2 873 428,09 -603 419,90 -3 476 847,99 8 504 954,80 1 786 040,51 10 290 995,31 5 631 526,71 1 182 620,61 6 814 147,31 129,00

-3 315 618,97 -696 279,98 -4 011 898,95 6 419 602,76 1 348 116,58 7 767 719,34 3 103 983,79 651 836,60 3 755 820,38 24,00

-2 660 103,24 -558 621,68 -3 218 724,92 14 231 494,35 2 988 613,81 17 220 108,16 11 571 391,10 2 429 992,13 14 001 383,24 310,00

-1 397 231,49 -293 418,61 -1 690 650,10 5 451 710,80 1 144 859,27 6 596 570,06 4 054 479,31 851 440,65 4 905 919,96 330,00

*NE | Počet dnů uvedený ve VCP nemá dopad na celkový termín

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: A io. 'íé
Za TDO:



46

ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ:00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 23.7.2018

Objekt Milíčova 3

SB Správní budova

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DPS

___________________________________________________________________________________Popis změny / rozsah________________________________________________________

Sanace obnažené zkorodované^ztužiTstmipu^ .. .

1. Zdůvodněni změny

Po odkrytí stávajících podhledů, byl zjištěn špatný stav stropů. Na požadavek statika byl proveden požadovaný rozsah prací. Očištění obnažené výztuže a antikorozní nátěr.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků objednatele

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr



ZMĚNOVÝ LIST č. 46

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB Milíčova 1,3- Správní budova

Architektonicko-stavební řešení

94 Lešení a stavební výtahy 16 944,00 0,00 16 944,00

96 Bo rání konstr kcí 62 538,78 0,00 62 538,78

783 Nátěry 12 030,00 0,00 12 030,00

91 512,79 0,00 91 512,79

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - správní budova

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 91 512,79 0,00 91 512,79

Realizované práce celkem bez DPH 91 5 M

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 91 512,79

DPH 21% 19 217,68

Realizované práce celkem včetně DPH 110 730,47



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 46
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Milíčova 1,3- Správní b dova

Sanace obnažené zkorodované výzt že stropů

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 23.8.2018

So VcP MP

PČ. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství j cena množství množství množství

CELKEM 91 512,79

Architektonicko-stavební řešení
ii: 94 | Lešení a stavební výtahy 0,00 16 944,00 0,00

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

6 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 1 981,43000 112,96 223 822,39 150,00 16 944,00 0,00 0,00 112,96 150,00 2 131,43 150,00 0,00
íl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 62 538,78 0,00

289 90-2 Otl čení omítek nebo odsekání vrstev beton

7 289902111R00 Otl čení nebo odsekání omítek stropů m2 1 369,89600 416,93 571 144,17 150,00 62 538,78 0,00 0,00 416,93 150,00 1 519,90 150,00 0,00
- odstranění zbytků malty z líce zdivá ocelovým kartáčem,

- shrabání a smetení otl čené s ti.

- odmaštění armat ry

íl: 783 Nátěry 0,00 12 030,00 0,00

7839212R Nátěr syntetický výzt že dvojnásobný m2 0,00 150^00 12 030,00 0,00 0,00 80,20 150,00 150,00 150,00 0,00
- očištěné a odmaštěné

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 
scéna, JM

0,00 0,00 0,00

íl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny kpl 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,000 0,000 0,000 0,000 Dod +10%

SoD

SoD

SoD

Víceprace

Ménépráce

Celkem víceprace - ménépráce

DPH 21%

Vícepráce - ménépráce vč. DPH

91 512.79

0.00

91 512.79

19 217,68

110 730.47



číslo návrhu: ZL 53A
číslo revize:

ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 1236/12

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny
Datum

Objekt

29.5.2018

ČS. LEGIÍ 14

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona

Popis změny / rozsah

Zrušení záměny Řídícího pultu DMX

1. Zdůvodnění změny

Záměna řídícího pultu byla zrušena z důvodu dlouhé dodací lhůty, která by posunula min o 3 týdny konečný termín.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

2.2 Nové řešení

Cenové porovnáni

Celkem

2.3

bez DPH

3. Závěr

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla
Cena celkem

bez DPH

__________DJM

___________ l
2

Celkem

DJM

Vícepráce

Méněpráce

-49 500,00

0,00

-49 500,00

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-j práce -49 500 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

0

Ne

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky
zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



Porr a.s.

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10

Akce: Ostrava - Rozvoj Divadla Jiřího Myrona, Čs. legií 14, Ostrava

ZL53A

Zrušení záměny Řídícího pultu DMX za vyšší řadu

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Popis prováděných prací Celkem

Montáž dodávka

Celkem

montážPoložka Číslo / Značka Název Počet Jednotka Dodávka

D.1.4.3. pol. 20

NN
Řídící pult DMX přenosný s transportní brašnou, specifikace viz.

příloha č. 01 TZ (verze grandMA2)
1 ks 168 537,60 Kč -Kč 168 537,60 Kč - Kč

Dodavatel + 10% KČ Řídící pult DMX přenosný s transportní brašnou ve verzi grandMA3 -1 ks 218 037,60 Kč - Kč - 218 037,60 Kč - Kč

Celkem bez DPH: | -49 500,00 Kč

DPH 21% 10 395,00 Kč
Celkem s DPH: -5§ S§5,Ů0 KČ



61číslo návrhu:
číslo revize:

ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Popis změny / rozsah

Datum 23.7.2018 požadavek od: objednatele

Objekt Milíčova 3 Dotčené výkresy

SB Správní budova ZL61I SB3 Výtahová šachta 5NP

Výtahová šachta 5NP

1. Zdůvodnění změny

Na základě zaměření skutečného stavu došlo k navýšení přemětu plnění viz výkresová dokumentace a foto.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešeni

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků objednatele

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

SB Správní budova

1 Vícepráce 37 153,71

2 Méněpráce 0,00

Celkem 37 153,71

Cenový dopad celkem bez DPH_____________________ ______________________________ ______________________________________________ ________

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 37 154 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 15 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby Ano

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka
líkli..

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík
10-10

ZaTDO: Ing. René Bystroň

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky
zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 61

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 

bez DPH

Méněpráce 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH

SB Milíčova 1,3- Správní budova

Architektonicko-stavební řešení

3 Svislé a kompletní konstr kce 3 132,09 0,00 3 132,09

4 Vodorovné konstr kce 9 600,00 0,00 9 600,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 085,37 0,00 2 085,37

96 Bo rání konstr kcí 16 836,26 0,00 16 836,26

31 653,71 0,00 31 653,71

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - správní budova

Díl: ON Ostatní náklady 5 500,00 0,00 5 500,00

5 500,00 0,00 5 500,00

Celkem 37 153,71 0,00 37 153,71

Realizované práce celkem bez DPH 37 153,71

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 37 153,71

DPH 21% 7 802,28

Realizované práce celkem včetně DPH 44 955,99



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 61
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Milíčova 3 - Správní b dova 

Výtahová šachta 5NP

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 23.7.2018

So  VcP MP

P.Č Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méné práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
zrněné

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 0,00 31 653,71 0,00

Architektonicko-stavební řešení
íl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 3132,09 0,00

317 32-1 Beton překladů železový

9 317321321R00 ...třídy C 20/25 m3 6,68520 3 200,53 21 396,21 0,27 873,75 0,00 0,00 3 200,53 0,27 6,96 0,27 0,00 SoD
VCP Při počty

w (2,15+2,40)*0,3*0,2 0,273

317 35 Bednění překladů, říms a klenbových pásů

317 35-13 překladů včetně podpěrné konstr kce ve výšce 4 m neproměnného nebo 
proměnného průřez  nebo při tvar  zalomeném půdorysné nebo nárysné

10 317351107R00 ...zřízení m2 64,689 635,45 41 106,72 2,78 1 766,56 0,00 0,00 635,45 2,78 67,47 2,78 0,00 SoD
VCP Připočty

w (2,15+2,40*2)*0,4 2,780

317 35 Bednění překladů, říms a klenbových pásů

317 35-13 překladů včetně podpěrné konstr kce ve výšce 4 m neproměnného nebo 
proměnného průřez  nebo při tvar  zalomeném půdorysné nebo nárysné

11 317351108R00 ...odstranění m2 54,255 176,90 9 597,83 2,78 491,79 0,00 0,00 176,90 2,78 57,04 2,78 0,00 SoD
VCP Připočty

(2,15+2,40*2)*0,4 2,780

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00 9 600,00 0,00

X Dodávka PZD 239/29/9 V3; 2390 x 290 x 90 mm; 122 kg; ks 1 200,00 8,00 9 600,00 ~i 1 200,00 Dod.+10%

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 2 085,37 0,00

104 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmotv

m2 228,66 9,12 2 085,37 0,00 0,00 228,66 9,12 9,12 9,12 0,00

VCP Připočty SoD

9,120

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 16 836,26 0,00

962 03-2 Bo rání zdivá nadzákladového cihelného
nebo vybo rání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdiv  nadzákladovém, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

11 962032241R00 ...z cihel pálených nebo vápenopískových, na malt  cementovo m3 680,50 0,00 1,16 788,68 0,00 0,00 680,50 1,16 1,16 1,16 0,00 SoD
VCP Připočty

vv (1,595+2,95)*0,3*(3,5-2,65) 1,159

70 952902021 Čištění b dov zametení hladkých podlah m2 1,82 1 235,43 11,06 20,08 0,00 0,00 1,82 11,06 11,06 11,06 0,00 SoD

VCP Připočty

w 3,75*2,95 11,063

73 962052211 Bo rání konstr kcí nadzákladových ze ŽB přes 1 m3 m3 0,345 3182,05 1 096,85 0,34 1 096,85 0,00 0,00 3 182,05 0,34 0,69 0,34 0,00 SoD

VCP Připočty

(1,595+2,95+1,2)*0,3*0,2 0,345



22 967031733 Přisekáni plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm m2 16,325 253,03 21 859,61 16,33 4 130,72 0,00 0,00 253,03 16,33 32,65 16,33 0,00 SoD

VCP Připočty

w (0,15+2,150+0,25-K),3)*(3,75-0,5) 9,263

w (0,25+1,650+0,25)*(3,75-0,5) 6,988

w (0,15+0,60)*0,1 0,075

w So čet 16,325

96 997013R31
Poplatek za ložení stavebního odpad  vč. nebezpečných, bez 
rozlišeni, na skládce (skládkovné)

t 1 204,91 0,00 4,89 5 894,95 0,00 0,00 1 204,91 4,89 4,89 4,89 0,00 SoD

VCP Připočty pol. 11, 73,22

w 2,08616+0,75834+2,04795 4,892

97 997211111 Svislá doprava s ti na v 3,5 m t 253,99 0,00 4,89 1 242,63 0,00 0,00 253,99 4,89 4,89 4,89 0,00 SoD
VCP Připočty viz pol. 96

98 997211119 Příplatek ZKD 3,5 m výšky  svislé dopravy s ti t 20,32 0,00 24,46 497,01 0,00 0,00 20,32 24,46 24,46 24,46 0,00 SoD
VCP Připočty viz pol. 96

w 4,892*5 'Přepočtené koeficientem množství 24,460

99 997321511 Vodorovná doprava s ti a vybo raných hmot po s ch  do 1 km t 0,000 92,49 0,00 4,89 452,50 0,00 0,00 92,49 4,89 4,89 4,89 0,00 SoD
VCP Připočty viz pol. 96

w 4,892

100 997321519
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy s ti a vybo raných hmot po 
s ch ............................................................................................................

t 22,91 0,00 73,38 1 680,91 0,00 0,00 22,91 73,38 73,38 73,38 0,00 SoD

VCP Připočty viz pol. 96

vv
4,892*15 'Přepočteno koeficientem množství 73,380

101 997321611 Nakládání nebo překládání s ti a vybo raných hmot t 0,000 124,60 0,00 4,89 609,59 0,00 0,00 124,60 4,89 4,89 4,89 0,00 SoD
VCP Připočty viz pol. 96

w 4,892

95 998011003R00 ...výšky přes 12 do 24 m t 511,468 259,74 132 848,47 1,63 422,33 0,00 0,00 259,74 1,63 513,09 1,63 0,00 SoD
VCP Připočty

0,6006+0,0083440,976+0,04104 1,626 422,33

OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 
scéna, JM

0,00 5 500,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení zmény kpl 0,00 0,00 0,00 5,000 5 500,00 0,00 0,00 1 100,00 5,000 5,000 5,000 0,000 Dod. +10%

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21%

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

31 653.71

0,00

31 653.71

6 647,28

38 300.99





Půdorys 5.NP nový stav - P

8OURAC' WACEVC®



Půdorys 5.NP skutečnost



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 63
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 22.6.2018 požadavek od: objednatele

Objekt Mllíčova 3 Dotčené výkresy

SB3 Správní budova DPS

Popis změny / rozsah

Osazení překladu v m.č. D4.01

1. Zdůvodnění změny

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové p<
Celkem

srovnání
bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

číslo Popis Cena celkem
bez DPH

SB3 Správní budova

1 Vícepráce 3 874,73
2 Méněpráce 0,00

Celkem 3 874,73

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 3 875 Kč

Oasové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 5 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka

/£.
/H4^i

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík <27707

ZaTDO: Ing. René Bystroň c/
Za objednatele:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 63

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
"W®-------

bez DPH
—Méhépráčér—

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

M1,M3 Správní budova

SO01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 3 Svislé a kompletní konstr kce 2 223,40 0,00 2 223,40

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 646,55 0,00 646,55

Díl: 96 Bo rání konstr kcí 1 004,78 0,00 1 004,78

3 874,73 0,00 3 874,73

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - správní budova g
Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 o,ol

0,00 0,00 0,00

Celkem 3 874,73 0,00 3 874,73

Realizované práce celkem bez DPH 3 874,73

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 3 874,73

DPH 21% 813,69

Realizované práce celkem včetně DPH 4 688,42



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 63
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

část:

Milíčova 3 - Správní b dova

Osazení překlad  v m.č. D.4.01

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 22.6.2018

So MPVcP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
zrněné

množství 
ce<kem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 3 874,73 3 874,73 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení 3 874,733 874,73

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317941123RT4
Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky 
profil  I č.18

t 0,05040 36 051,32 1 816,99 0,05 1 816,99 0,00 0,00 36 051,32 0,05 0,05 0,05 0,00

2 342255026RT1 Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 125 mm m2 0,60000 677,35 406,41 0,60 406,41 0,00 0,00 677,35 0,60 0,60 0,60 0,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

3 612474611RT1
Omítka stěn vnitřní dvo vrstvá, vápen, št k, r čně, na pálené cihly a 
tvarovky

m2 1,20000 538,79 646,55 1,200 646,55 0,00 0,00 538,79 1,20 1,20 1,20 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
4 962032241R00 Bo rání zdivá z cihel pálených na MC m3 0,45000 1 204,91 542,21 0,45 542,21 0,00 0,00 1 204,91 0,45 0,45 0,45 0,00

5 996x111 Náklady spojené s manip lací, odvozem a likvidací, stavební s ti t 0,87750 527,15 462,57 0,88 462,57 0,00 0,00 527,15 0,88 0,88 0,88 0,00

SO02-1

SO02-1

SO02-1

SO02-1

SO02-1

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce 

PH
Vícepráce - méněpráce

21% 
vč. PH

3 874,73
0,00

3 874,73 

813,69
4 688,42



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:
číslo revize:

64

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Popis změny / rozsah

Datum 22.6.2018 požadavek od: objednatele

Objekt Milíčova 3 Dotčené výkresy

SB3 Správní budova DPS

Poždění otvoru m.č. D4.02

1. Zdůvodnění změny

Na základě stavu konstrukce bylo nutno vložit ocelový překlad a provést dodívku.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání
Celkem

3- Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNI ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

________ SB3 Správní budova________________________________________________________________________

___________1 Vícepráce_____________________________________________________________________________
2 Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Oasové dopady_____________________________________________________________________________________________

Doba potřebná k provedení změny____________________________________ _ _____ ____________
Vliv na celkovou dobu výstavby

bez DPH

Cena celkem
bez DPH

3 647,71

0,00

3 647,71

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

ZaTDO:

vyčíslení více(+)/méně(-) práce 3 648 Kč

Za objednatele:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislosti s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 64

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis bez DPH
—msprass-----

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

M1,M3 Správní budova

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 3 Svislé a kompletní konstr kce 1 708,07 0,00 1 708,07

Díl: 61 Úpravy povrch  vnitřní 1 939,64 0,00 1 939,64

3 647,71 0,00 3 647,71

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - správní budova g
Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 o,W

0,00 0,00 0,00

Celkem 3 647,71 0,00
3 647,711

Realizované práce celkem bez DPH 3 647,71

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 3 647,71

DPH 21% 766,02

Realizované práce celkem včetně DPH 4 413,73



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 64
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Milíčova 3 - Správní b dova

Dozdéní otvor  m.č.D4.02

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 22.6.2018

So  VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 3 647,71 3 647,71 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení 3 647,71

íl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317121102RT2
Osazení překlad  světlost otvor  do 180 cm, včetně dodávky RZP 
2/10 149x14x14

k s 1,00000 338,00 338,00 1,00 338,00 0,00 0,00 338,00 0,05 1,00 1,00 0,00

2 342241162R00 Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm m2 1,80000 761,15 1 370,07 1,80 1 370,07 0,00 0,00 761,15 1,80 0,60 0,60 0,00
íl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

3 612474611RT1
Omítka stěn vnitřní dvo vrstvá, vápen, št k, r čně, na pálené cihly a 
tvarovky

m2 3,60000 538,79 1 939,64 3,600 1 939,64 0,00 0,00 538,79 3,60 1,20 3,60 0,00

RTS-20%

SO02-3

SO02-2

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce 

PH
Vícepráce - méněpráce

21% 
vč. PH

3 647,71
0,00

3 647,71

766,02

4 413,73



ZMĚNOVÝ LIST liTTlT
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 65

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 22.6.2018 požadavek od: objednatele

Objekt Milíčova 1, 3 Dotčené výkresy

$31 Správní budova DPS

Popis změny / rozsah

Výměna části krovu nad m.č. C5.07

1. Zdůvodnění změny

Na základě stavu konstrukce bylo nutné vyměnit část krovu

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčísleni změny díla

číslo Popis Cena celkem
bez DPH

SB1 Správní budova

1 Vícepráce 8 976,00
2 Méněpráce 0,00

Celkem 8 976,00

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 8 976 Kč

Oasové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 5 prac. dnů
Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík 3T
ZaTDO: Ing. René Bystroň 9/
Za objednatele:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 65

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Viceprace-------
bez DPH

-----------------------------
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

M1 Správní budova

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 762 Konstr kce tesařské 8 976,00 0,00 8 976,00

8 976,00 0,00 8 976,00

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - správní budova,

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 bH
0,00 0,00 0,00

Celkem 8 976,00 0,00 8 976,00

Realizované práce celkem bez DPH 8 976,00

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 8 976,00

DPH 21% 1 884,96

Realizované práce celkem včetně DPH 10 860,96



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 65
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Milíčova 1 - Správní b dova

Výměna části krov  nad m.č. C.5.07

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 22.6.2018

So  VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 8 976,00 8 976,00 0,00

íl: 762 Konstrukce tesařské

1
Demomontáž a montáž - nové místění původní vzpěry, 

nový slo pek, nová vzpěra
kpl 1,00 5 940,00 5 940,00 1,00 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00 1,00 1,00 1,00 0,00

2 Spojovací materiál a řezivo kpl 1,00 1 716,00 1 716,00 1,00 1 716,00 0,00 0,00 1 716,00 1,00 1,00 1,00

3 doprava přes n hmot, kpl. 1,00 1 320,00 1 320,00 1,00 1 320,00 0,00 0,00 1 320,00 1,80 1,00 1,00 0,00

Dod.+10%

Dod+10%

Dod+10%

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce 

PH

Vícepráce - méněpráce
21% 

vč. PH

8 976,00
0,00

8 976,00

1 884,96

10 860.96



ZMĚNOVÝ LIST fl fl 1111

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA čísl° návrhu: 66
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ: 00100528 IČ: 43005560

DIČ: 00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 22.6.2018 | požadavek od: objednatele

Objekt Milíčova 1 Dotčené výkresy

SB1 Správní budova DPS

Popis změny / rozsah

Osazení překladu nad místností C5.01

1. Zdůvodnění změny

Na základě stavu konstrukce bylo nutno vložit ocelové nosníky.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změnv

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

Celkem 6 bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšeni a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis Cena celkem
bez DPH

SB1 Správní budova

1 Vícepráce 4 085,81
2 Méněpráce 0,00

Celkem 4 085,81

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 4 086 KČ

Oasové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 5 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka /p-AMÍř £

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík

-AuM

ZaTDO: Ing. René Bystroň

Za objednatele:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedeni tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 66

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
VicéiSřďgg-------
bez DPH

—Méhépračé
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB1 Správní budova

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 3 Svislé a kompletní konstr kce 3 633,97 0,00 3 633,97

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 451,84 0,00 451,84

4 085,81 0,00 4 085,81

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - správní budova, .............
Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 o,WF

0,00 0,00 0,00

Celkem 4 085,81 0,00 4 085,81

Realizované práce celkem bez DPH 4 085,81

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 4 085,81

DPH 21% 858,02

Realizované práce celkem včetně DPH 4 943,83



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 66
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Milíčova 1 - Správní b dova

Osazení 2ks překlad  nad místností C5.01

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 22.6.2018

So  VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství j cena množství množství množství

CELKEM 4 085,81 4 085,81 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení 4 085,814 085,81

íl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317941123RT4
Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22, včetně dodávky 
profil  I č.18

ji
0,10080 36 051,32 3 633,97 0,10 3 633,97 0,00 0,00 36 051,32 0,10 0,10 0,10 0,00

íl: 94 Lešení a stavební výtahy
2 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 4,00000 112,96 451,84 4,000 451,84 0,00 0,00 112,96 3,60 4,00 4,00 0,00 SO02-2

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce 

PH
Vícepráce - méněpráce

21% 
vč. PH

4 085,81
0,00 

4 085,81 
858,02

4 943.83



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA CS. LEGI114, OSTRAVA

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

číslo návrhu:
číslo revize:

Popis požadované změny

Datum

Objekt

Správní budova

22.6.2018

Milíčova 3

Popis změny / rozsah

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

Půda 5.NP D5.02 Osazení překladu a dozdění

1. Zdůvodnění změny

Na základě stavu konstrukce bylo nutno vložit ocelový překlad

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

Celkem

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

________ SB3 Správní budova_________________________________________________________________________

_________ 1 Vícepráce_____________________________________________________________________________

2 Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH_______________________________________________________

ANO

bez DPH

Cena celkem
bez DPH

8 648,72

0,00

8 648,72

vyčíslení více(+)/méně(-) práce 8 649 Kč

Časové dopady_____________

Doba potřebná k provedení změny
Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 5 prac. dnů

ANO

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 67

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
~TWTé-----

bez DPH
------ r—

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

SB3 Správní budova

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 3 Svislé a kompletní konstr kce 6 945,52 0,00 6 945,52

Díl: 61 Úpravy povrch  vnitřní 646,55 0,00 646,55

Díl: 62 Úpravy povrch  vnější 604,81 0,00 604,81

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 451,84 0,00 451,84

8 648,72 0,00 8 648,72

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - správní budova,

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 oW
0,00 0,00 0,00

Celkem 8 648,72 0,00 8 648,72

Realizované práce celkem bez DPH 8 648,72

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 8 648,72

DPH 21% 1 816,23

Realizované práce celkem včetně DPH 10 464,95



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 67
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Milíčova 3 - Správní b dova

Půda 5.NP D.5.02 Osazení překlad  a dozdéní

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 22.6.2018

CELKEM 8 648,72 8 648,72 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
zrněné

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

8 648,728 648,72

íl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 311231114RY1 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5, na SMS Cemix 5 MPa m3 0,72000 5 440,57 3 917,21 0,72 3 917,21 0.00 0,00 5 440,57 0,72 0,72 0,72 0,00

2 317941123RT4
Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22, včetně dodávky 
profil  I č,18

t 0,08400 36 051,32 3 028,31 0,08 3 028,31 0.00 0,00 36 051,32 0,08 0,08 0,08 0,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

3 612474611RT1
Omítka stěn vnitřní dvo vrstvá, vápen, št k, r čně, na pálené cihly a 
tvarovky

m2 1,20000 538,79 646,55 1,200 646,55 0,00 0,00 538,79 1,20 1,20 1,20 0,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
4 622421143R00 Ilomítka vnější stěn, MVC, št ková, složitost 1-2 m2 1,20000 j 504,011 604,81 1,20 604,81 ó,oo 504,01 1,20 1,20 1,20 0,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
5 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 4,00000 112,96 451,84 4,00 451,84 0,00 0,00 112,96 4,00 4,00 4,00 0,00

SO02-2

SO02-2

SO02-2

SO02-2

SO02-2

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce 

PH
Vícepráce - méněpráce

21% 
vč. PH

8 648,72
0.00

8 648.72

1 816.23

10 464.95



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum

Objekt

23.7.2018

Milíčova 1

Správní budova

požadavek od: objednatele__________________________

Dotčené výkresy

SB Úpravy SDK příček v mč C406-408

__________ _______________________________________________________________________ Popis změny / rozsah

Úpravy SDK příček v mč 0408^408 “

1. Zdůvodněni změny

Na základě požadavku budoucího provozu bylo změněno dispoziční uspořádání SDK příček.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2, Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS

2.2 Nové řešeni

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků objednatele

Celkem 4 bez DPH

3, Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla_______ _________________________

Číslo Popis

__________ SB Správní budova____________________________________________

____________ 1 Vícepráce_________________________________________________

2 Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady _________ _

Doba potřebná k provedení změny______________________________________

Vliv na celkovou dobu výstavby

Cena celkem
bez DPH

17 287,84

0,00

17 287,84

vyčíslení více(+)/méně(-) práce 17 288 KČ

cca 10 prac. dnů

Ano

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /
zamýšlené změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky
zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL č. 69

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB Milíčova 1 - Správní budova

Architektonicko-stavební řešení

342 Svislé a kompletní konstr kce 7 215,63 0,00 7 215,63

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 215,12 0,00 3 215,12

96 Bo rání konstr kcí 1 155,00 0,00 1 155,00

784 Malby 202,10 0,00

11 787,84 0,00 11 585,74

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - správní budova

Díl: ON Ostatní náklady 5 500,00 0,00 5 500,00

5 500,00 0,00 5 500,00

Celkem 17 287,84 0,00 17 085 74

Realizované práce celkem bez DPH 17 287,84

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 17 287,84

DPH 21% 3 630,45

Realizované práce celkem včetně DPH 20 918,28



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 69

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 23.7.2018

Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Milíčova 1 - Správní b dova

Úpravy SDK příček v mč C406-408

VcPSo

P.Č Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena 

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 

jednotková

Celkové 
množství 

vyvolané 
změně

množství 

celkem
VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

0,00CELKEM

Architektonicko-stavební řešení
íl: 342 ISvislé a kompletní konstrukce --------- 1 7 215,63 -------- 1 0,00 □ --------- 1------ !

342 01 Příčky z desek sádrokartonových

zřízení nosné konstr kce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž 

desek, přebro šení a tmelení spár a úprava rohů

342 01-33 dvojité opláštění, jednod chá konstr kce CW100

18 342013322R00
...tlo šťka příčky 150 mm, tlo šťka sádrokartonových desek 12,5 mm, 

protipožární, tlo šťka izolace 40 mm, požární odolnost El 90
m2 352,32585 1 025,88 361 444,91 4,80 4 924,24 0,00 0,00 1 025,88 4,80 357,13 4,80 0,00

VCP Připočty nova příčka

w 1.6*3,0 4,800

342 01 Příčky z de 

zřízeni nosné kons 

desek, přebro šen

342 01-85 vysoké

sek sádrokartonových

tr kce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž 

i a tmelení spár a úprava rohů

)říčky, jednod chá ocelová konstr kce CW 150,2x opláštění

20 342018522R00
...tlo šťka příčky 200 mm, tlo šťka sádrokartonových desek 12,5 mm, 

protipožární, tlo šťka izolace 50 mm, požární odolnost El 60
m2 73,48750 1 038,55 76 320,27 1,64 1 703,22 0,00 0,00 1 038,55 1,64 75,13 1,64 0,00

VCP Připočty otvor dveří

w 0,8*2,05 1,640

763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 m2 101,32172 4,80 486,34 0,00 0,00 101,32 4,80 4,80 4,80 0,00
VCP ]| Připočty nova příčka I.......... I

|w |l,6*3.0 N
4.800|

763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 10,13 10,05 101,83 0,00 0,00 10,13 10,05 10,05 10,05 0,00

VCP Připočty
I II

w (1,6+1,75)*3,0 10,050L
íl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 3215,12 0,00

104 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty
m2 228,66 4,40 1 006,10 0,00 0,00 228,66 4,40 4,40 4,40 0,00

VCP Připočty

w 1,0*2,2*2 4,400



60

612 47-4 Omítky stěn ze s chých směsí

612474611RT1
...Omítka dvo vrstvá, vápenný št k, r ční zpracování, na pálené cihly 

a tvarovky
m2 497,88600 538,79 268 253,57 4,10 2 209,02 0,00 0,00 538,79 4,10 501,99 4,10 0,00

VCP Přípočty

w 1,5*2,5*2 4,100

íl: 96 Bourání konstrukcí 1155,00 0,00

962 08 Bo rání zdivá příček

nebo vybo ráni otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

962036123R00

VCP

...deskových a sádrových 1x opláštěné, tlo šťky do 150 mm

Přípočty

m2 92,00 0,00 7,30 671,60 0,00 0,00 92,00 7,30 7,30 7,30 0,00

w (1,6+1,9)*3,0-0,8*2,0*2 7,300

24

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel

oken, dveří a vrat, s ložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

968061125R00

VCP

...dveří, plochy do 2 m2

Přípočty 'zár bné jednokřídlých dveří

k s 72 11,60 835,00 1,00 11,60 0,00 0,00 11,60 1,00 73,00 1,00 0,00

w 1 1,000

30

968 07-2 Vybo rání a vyjm tí kovových rámů a rolet

968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 

do1,5kPa (150kg/m2)

968072455R00

VCP

...dveřních zár bní, plochy do 2 m2

Přípočty 'zar bné jednokřídlých dveří

k s 114,720 270,76 31 061,79 1,74 471,80 0,00 0,00 270,76 1,74 116,46 1,74 0,00

0,85*2,05 1,743

PSV Práce a dodávky PSV 202,10 0,00

íl: 784 Malby

250

784 41 Příprava p(

784 41-2 Penetrac

784161401R00

jvrch

e (napo štěni) podklad

...disperzní, jednonásobná m2 5 945,84400 17,74 105 508,97 4,10 72,75 0,00 0,00 17,74 4,10 5 949,94 4,10 0,00

VCP Přípočty

w 1,5*2,5*2 4,100

251

784 45 Malby z malířských směsí

784165111R00 ...otěr vzdomých, , bělost 97 %, jednonásobné m2 5 945,84400 31,55 187 571,50 4,10 129,34 0,00 0,00 31,55 4,10 5 949,94 4,10 0,00

VCP Přípočty

w 1,5*2,5*2 4,100

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá scéna, JM 0,00 5 500,00 0,00

íl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny kpi 0,00 0,00 0,00 5,000 5 500,00 0,00 0,00 1 100,00 5,000 5,000 5,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

17 287,84
0,00

17 287,84
3 630,45

20 918,28



Národní divadlo moravskoslezská v Oetravé - správní budově

atelier
MX Č..A38 1G-053

Piawys4.NP-bourací páko <n9Ll:M 6 v.: D.HhMb



Národní divadlo moravskoslezské v Ostravé * správní budova

atelier
zak,č.:A38 16-053

Půdorys <NP. novýst»v-Zl e.v.;D.t1AuM4i>21

C.4.15
POKOJ

Bourání VCP



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 72
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popispožadované změny

Datum

Objekt

22.6.2018

Milíčova 1

SB1 Správní budova

požadavek od: objednatele________________

Dotčené výkresy

DPS

Popis změny / rozsah

Zazdění okna C.4.11

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu došlo k zazdění okna.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

číslo Popis

________ SB1 Správní budova______________________________________

___________1 Vícepráce___________________________________________
2 Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Oasové dopady __________ _______________________________________

Doba potřebná k provedení změny_____________
Vliv na celkovou dobu výstavby

vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

ZaTDO:

Za objednatele:

Cena celkem
bez DPH

7 020,83

0,00

7 020,83

7 021 Kč

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL č. 72

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vičěprsggr—
bez DPH

------ r—
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB1 Správní budova

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 3 Svislé a kompletní konstr kce 4 080,43 0,00 4 080,43

Díl: 61 Úpravy povrch  vnitřní 2 693,95 0,00 2 693,95

Díl: 84 Malby 246,45 0,00 246,45

7 020,83 0,00 7 020,83

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - správní budova, fl
Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 oW

0,00 0,00 0,00

Celkem 7 020,83 0,00 7 020,83

Realizované práce celkem bez DPH 7 020,83

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 7 020,83

DPH 21% 1 474,37

Realizované práce celkem včetně DPH 8 495,20



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 72
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:
Milíčova 1 - Správní b dova

Zazdění okna C.4.11

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 22.6.2018

VcP MPSo

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 7 020,83 7 020,83 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení 7 020,837 020,83

íl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 311231114RY1 j Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5, na SMS Cemix 5 MPa m3 0,750001I 5 440.57] 4 080,43 0,75 4 080,43 0,00 0,00 5 440,57 0,75 0,75 0,75000 0,00

íl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
2 612474611RT1 Omítka stěn vnitřní dvo vrstvá, vápen, št k, r čně, na pálené cihly a 

tvarovkv
m2 5,00000

538,79 2 693,95 5,000 2 693,95 0,00 0,00 538,79 5,00 5,00 5,00 0,00

íl: 84 Malby
3 784161401R00 Penetrace podklad  nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 5,00000 17,74 88,70 5,00 88,70 0,00 0,00 17,74 5,00 5,00 5,00 0,00
4 784165111R00 Malba HET Klasik PRÉMIUM, bílá, bez penetrace, 1 x m2 5,00000 31,55 157,75 5,00 157,75 0,00 0,00 31,55 5,00 5,00 5,00 0,00

SO02-2

SOQ2-2

SO02-2

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce 

PH
Vícepráce - méněpráce

21% 
vč. PH

7 020,83
0,00

7 020,83

1 474.37

8 495,20



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 73
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Popis změny / rozsah

Datum 22.6.2018 požadavek od: objednatele

Objekt Milíčova 3 Dotčené výkresy

SB3 Správní budova DPS

Správní budova dozdéní nade dveřmi D.07

1. Zdůvodněni změny

Vzhledem ke stavu zděné konstrukce bylo nutno vložit ocelový překlad a provést dozdivky.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

2.3 Cenové porovnáni

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

číslo Popis

________ SB3 Správní budova__________________________________________________________________________________________________________

1 Vícepráce

2 Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

ZaTDO:

Za objednatele:

Cena celkem
bez DPH

2 869,94

0,00

2 869,94

2 870 Kč

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 73

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
' Vícepráce-------

bez DPH
Meneprace 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB3 Správní budova

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 3 Svislé a kompletní konstr kce 2 223,40 0,00 2 223,40

Díl: 61 Úpravy povrch  vnitřní 646,55 0,00 646,55

2 869,94 0,00 2 869,94

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - správní budova,

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Celkem 2 869,94 0,00 2 869,94

Realizované práce celkem bez DPH 2 869,94

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 2 869,94

DPH 21% 602,69

Realizované práce celkem včetně DPH 3 472,63



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 73
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Milíčova 3 - Správní b dova 

Dozdéní nade dveřmi D.07

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 22.6.2018

So VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
zrněné

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 2 869,94 2 869,94 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení 2 869,94

íl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317941123RT4
Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22, včetně dodávky 
profil  I č.18

t 0,05040 36 051,32 1 816,99 0,05 1 816,99 0,00 0,00 36 051,32 0,75 0,05 0,05040

0,60000

0,00

2 342255026RT1 Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 125 mm m2 0,60000 677,35 406,41 0,60 406,41 0,00 0,00 677,35 0,60 0,60 0,00

íl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

3 612474611RT1
Omítka stěn vnitřní dvo vrstvá, vápen, št k, r čně, na pálené cihly a 
tvarovkv

m2 1,20000 538,79 646,55 1,200 646,55 0,00 0,00 538,79 1,20 1,20 1,20 0,00

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce 

PH
Vícepráce - méněpráce

21% 
vč. PH

2 869.94
0,00

2 869,94

602,69

3 472,63

SO02-2

SO02-2



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum

Objekt

22.6.2018

Milíčova 1

SB1 Správní budova

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DPS

Překlady WC C.3.15

1. Zdůvodnění změny

Popis změny / rozsah

Na základě stavu zděné konstrukce bylo nutno vložit ocelový překlad.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3i Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mit dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 74

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
------- Vičé^áčé— 

bez DPH
------- Meněpracer- 

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

SB1 Správní budova

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 3 Svislé a kompletní konstr kce 2 323,39 0,00 2 323,39

Díl: 61 Úpravy povrch  vnitřní 646,55 0,00 646,55

2 969,93 0,00 2 969,93

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - správní budova, g
Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 oWF

0,00 0,00 0,00

Celkem 2 969,93 0,00 2 969,93

Realizované práce celkem bez DPH 2 969,93

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 2 969,93

DPH 21% 623,69

Realizované práce celkem včetně DPH 3 593,62



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 74
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:
Milíčova 1 - Správní b dova

Překlady WC C.3.15

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 22.6.2018

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 

vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 2 969,93 2 969,93 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení

íl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 317941123RT4 Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22, včetně dodávky 

profil  I č.18
t 0,05040 36 051,32

1 816,99 0,05 1 816,99 0,00 0,00 36 051,32
0,05040

0,05
0,05040

0,80000
0,00

2 346244382RT2 Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm, s po žitím s ché 
rpaltové směsi

m2 0,80000 633,00
506,40 0,80 506,40 0,00 0,00 633,00 0,80 0,80 0,00

íl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
3 612474611RT1 Omítka stěn vnitřní dvo vrstvá, vápen, št k, r čně, na pálené cihly a 

tvarovky
m2 1,20000 538,79

646,55 1,200 646,55 0,00 0,00 538,79 1,20 1,20 1,20 0,00 SO02-2

SO02-2

SO02-2

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce 

PH
Vícepráce - méněpráce

21% 
vč. PH

2 969,93
0,00

2 969,93

623,69
3 593,62



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ:00100528

Popis požadované změny

Datum_____________________

Objekt

SB Správní budova

23.7.2018

Milíčova 3

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

požadavek od: objednatele ____________

Dotčené výkresy

___________________________________________________________________________________ Popis změny / rozsah

Hydranty na schodišti - překlady a dozdívky pilířů

1. Zdůvodnění změní

Na základě stavu zděné konstrukce nosného zdivá bylo nutno vložit ocelové překlady

Vícepráce vznikla na základě zaměření a zjištěného stavu zděných konstrukcí.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků objednatele

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis
Cena celkem

bez DPH

SB Správní budova

1 Vícepráce 5 360,02

2 Méněpráce 0,00

Celkem 5 360,02

Cenový dopad celkem bez DPH__________________________________________________________________________________________________________

ANO | vyčíslení více(+)/méně(-) práce 5 360 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 10 prac. dnů
Vliv na celkovou dobu výstavby Ano

Jméno Datum . Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. Luděk Valík

ZaTDO: Ing. René Bystroň fl
Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované /
zamýšlené zmény. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky
zhotvoitele nebude v souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZL č. 75

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

SB Miiíčova 3 - Správní budova

Architektonicko-stavební řešení

342 Svislé a kompletní konstr kce 5 264,91 0,00 5 264,91

96 Bo rání konstr kcí 95,12 0,00 95,12

5 360,02 0,00 5 360,02

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - správní budova

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 5 360,02 0,00 5 360,02

Realizované práce celkem bez DPH 5 360 02|
... ........Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 5 360,02

DPH 21% 1 125,61

Realizované práce celkem včetně DPH 6 485,63



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 75
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Miiíčova 3 - Správní b dova

Část: Hydranty na schodišti - překlady a dozdívky pilířů

So VcP MP

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 23.7.2018

PČ Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem Vícepráce Méně práce

cena 

jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM

Architektonicko-stavební řešení
íl: 3 | Svislé a kompletní konstrukce I 5 264,91 I 0,00 □ □ □

342 01 Příčky z desek sádrokartonových

310 23-9 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdiv  nadzákladovém cihlami 

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

3 310239411R00 ...pro jako koliv malt  cementovo m3 8,23365 5150,98 42411,35 0,14 741,74 0,00 0,00 5150,98 0,14 8,38 0,14 0,00

VCP Přípočty Pnzdívky pilířů pro Hydranty

w 0,3*0,3*0,8*2 0,144

317 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdiv  

profil  I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

317941121RT2 ...profil I, výšky 100 mm t 37 064,58 0,00 0,11 3 962,95 0,00 0,00 37 064,58 0,11 0,11 0,11 0,00

VCP Přípočty na pilíře pro Hydranty

w 3*4*1,1*8,1/1000 0,107

346244382 Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků m2 636,62 0,00 0,88 560,22 0,00 0,00 636,62 0,88 0,88 0,88 0,00

VCP Přípočty I pro Hydranty

2*4*1.1*0,1 0,880

íl: 99 Staveništní přesun hmot 95,12 0,00

998 01-100 Přes n hmot pro b dovy s nosno  konstr kcí zděno

přes n hmot pro b dovy občanské výstavby (JKSO 801) s nosno  svislo  konstr kci

95 998011003R00 ...výšky přes 12 do 24 m t 511,46790 259,74 132 848,47 0,37 95,12 0,00 0,00 259,74 0,37 511,83 0,37 0,00

VCP Přípočty pol. VCP

OVN-celk

0.144*1,8-H),107

Ostatní a vedlejší náklady * správní budova, malá scéna, JM

0,366

0,00 0,00 0,00

íl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešeni změny kpi 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

5 360.02
0,00

5 360,02
1 125,61
6 485,63



76

ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

číslo návrhu:
číslo revize:

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 29.6.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona DPS

___________________________________________________________________________________Popis změny / rozsah

Kavárna mč 111 vyřezání překladu pro rozvaděč

1. Zdůvodnění změny

Po odstranění omítek při bouracích pracech, byl v daném místě ŽB překlad, který bylo nutno odbourat.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

Celkem E bez DPH

3- Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis Cena celkem
bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

1 Vícepráce 287,41
2 Méněpráce 0,00

Celkem 287,41

Cenový dopad celkem bez DPH_________________ ____ ___________________________________________________________________________________

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 287 KČ

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 5 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka /í.o
* 1

Za zpracovatele Dokumentace pro provedeni stavby: Ing. arch. Bobek

A ■>: ■

Za TDO: Ing. René Bystroň

lí/Jp

Za objednatele:

Mi

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 76

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
—Vičé^áčé-----

bez DPH
—igiéwraeg— 

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

MJ ivadlo Jiřího Myrona

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 96 Bo rání konstr kcí 287,41 0,00 287,41

287,41 0,00 287,41

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - ivadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 oWF
0,00 0,00 0,00

Celkem 287,41 0,00 287,41

Realizované práce celkem bez DPH 287,41

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 287,41

DPH 21% 60,36

Realizované práce celkem včetně DPH 347,76



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 76
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Kavárna mč 111 vyřezání překlad  pro rozvaděč

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 29.6.2018

So VcP MP

P.Č Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkově 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP Zdroj

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 287,41 287,41 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení
íl: 96 Bourání konstrukcí

1 961055111R00 Bo rání základů železobetonových m3 0,04000 5 920,00 236,80 0,04 236,80 0,00 0,00 5 920,00 0,04000 0,04 0,04000

0,09600

0,00

2 996x111 Náklady spojené s manip lací, odvozem a likvidací, stavební s ti t 0,09600 527,15 50,61 0,10 50,61 0,00 0,00 527,15 0,80 0,10 0,00

SOQ2-2

SO02-2

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce 

PH
Vícepráce - méněpráce

21% 
vč. PH

287.41
0,00

287.41

60.36

347.76



Změnový list č. 76 DJMm.č. 111



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGI114, OSTRAVA číslo návrhu:
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované zmény

Datum

Objekt

29.6.2018

ČS. LEGIÍ 14

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

Divadlo Jiřího Myrona

Popis změny / rozsah

Pasáž-Uprava stropu stávající šachty v podlaze

1. Zdůvodnění změny

Po odbourání podlahových vrstev a zjištění skutečného stavu konstrukcí šachty bylo nutné provést nové zakrytí.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení zmény díla

Číslo Popis

________DJM Divadlo Jiřího Myrona

___________1_ Vícepráce__________

2 Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Cena celkem
bez DPH

10 029,04

0,00

10 029,04

10 029 Kč

Oasové dopady

Doba potřebná k provedení změny
Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 5 prac. dnů

ANO

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 77

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
. ..."TW&é-----

bez DPH
—Mwpracsr— 

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

MJ ivadlo Jiřího Myrona

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 4 Vodorovné konstr kce 10 029,04 0,00 10 029,04

10 029,04 0,00 10 029,04

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - ivadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,"

0,00 0,00 o
 

o
 

JO
.

Celkem 10 029,04 0,00 10 029,04|

Realizované práce celkem bez DPH 10 029,04

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 10 029,04

DPH 21% 2 106,10

Realizované práce celkem včetně DPH 12 135,14



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 77
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Pasáž-Úprava strop  stávající šachty v podlaze

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 29.6.2018

So VcP MP

_______________
P.Č. Kód položky Popis MJ

Množství 
ceikem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkově 
množství 
vyvolané 
zrněné

množství 
celkem

VcP MP Zdroj

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 10 029,04 10 029,04 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení 10 029,0410 029,04

íl: 4 Vodorovné konstrukce
1 411121131R00 Osaz.stropních panelů š. do 180, dl. do 380 cm k s 9,00000 784,56 7 061,04 9,00 7 061,04 0,00 0,00 784,56 9,00 9,00 9,00

7,00

0,00

2 59341225R Deska stropní plná PZD 29/10 149x29x9 cm k s 7,00000 316,00 2 212,00 7,00 2 212,00 0,00 0,00 316,00 7,00 7,00 0,00

3 59341226R Deska stropní plná PZD 30/10 179x29x9 cm k s 2,00000 378,00 756,00 2,000 756,00 0,00 0,00 378,00 2,00 2,00 2,00 0,00

SOQ2-2

RTS-20%

RTS-20%

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce 

PH
Vícepráce - méněpráce

21% 
vč. PH

10 029.04
0,00

10 029,04

2 106,10
12 135,14



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum

Objekt

29.6.2018

ČS. LEGIÍ 14

požadavek od; objednatele

Dotčené výkresy

Divadlo Jiřího Myrona DPS

Popis změny / rozsah

Úprava podepření komína mč 115

Při bouracích pracech byl zjištěn skutečný stav zděné konstrukce. Na základě rozhodnutí statika bylo nutné realizovat úpravy podepření komínu.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

číslo Popis Cena celkem
bez DPH

________ DJM

___________1_

2

Celkem

Divadlo Jiřího Myrona

Vícepráce
Méněpráce

5 293,67

0,00

5 293,67

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 5 294 Kč

Oasové dopady

Doba potřebná k provedení změny
Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 5 prac. dnů

ANO

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislosti s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 78

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
—vičspraes— 

bez DPH
—Měhépračé

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

MJ ivadlo Jiřího Myrona

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 3 Svislé a kompletní konstr kce 3 599,27 0,00 3 599,27

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 694,40 0,00 1 694,40

5 293,67 0,00 5 293,67

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - ivadlo J.M gl
Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 o,WF

0,00 0,00 0,00

Celkem 5 293,67 0,00 5 293,67

Realizované práce celkem bez DPH 5 293,67

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 5 293,67

DPH 21% 1 111,67

Realizované práce celkem včetně DPH 6 405,34



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 78
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Úprava podepření komína mč 115

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 22.6.2018

So VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méné práce cena 
jednotková

Celkově 
množství 
vyvolané 
zméné

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 5 293,67 5 293,67 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení
íl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317941123RT4 Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22, včetně dodávky 
Drofil  I č.18

t
0,07 36 051,32 2 649,77 0,07 2 649,77 0,00 0,00 36 051,32 0,07 0,07 0,07

1,50

0,00
2 346244382RT2 Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm, s po žitím s ché 

maltové směsi
m2

1,50 633,00 949,50 1,50 949,50 0,00 0,00 633,00 1,50 1,50 0,00
íl: 94 Lešení a stavební výtahy

3 941955O02R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 15,00 112,96 1 694,40 15,00 1 694,40 0,00 0,00 112,96 15,00 15,00 15,00 0,00

SO02-2

SO02-2

SO02-2

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce 
PH

Vícepráce - méněpráce
21% 
vč. PH

5 293,67
0,00

5 293,67 

1 111,67
6 405.34



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 79
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované zmény

Popis změny / rozsah

Datum 29.6.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona DPS

Bourání podhledu z prken m.č. 1.03

1. Zdůvodnění změní

Po odkrytí prkenné konstrukce bylo rozhodnuto vzhledem k jejímu stavu o kompletní demontáži.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

Celkem E ez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

číslo Popis Cena celkem
bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

1 Vícepráce 6 698,21
2 Méněpráce 0,00

Celkem 6 698,21

Cenový dopad celkem bez DPH ___________________________________________________________________________________________________

ANO vyčíslení více(+)/méně(>) práce 6 698 KČ

Oasové dopady

Doba potřebná k provedení zmény cca 5 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka fale íl
Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. arch Bobek

<fa- fa.

ZaTDO: Ing. René Bystroň
íi (s.h

Za objednatele:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 79

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
---- Vičé^ráčé------  

bez DPH
—Mwm—

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

MJ ivadlo Jiřího Myrona

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 259,20 0,00 2 259,20

Díl: 96 Bo rání konstr kcí 1 010,00 0,00 1 010,00

Díl: 762 Konstr kce tesařské 3 429,01 0,00 3 429,01

6 698,21 0,00 6 698,21

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M g
Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 oW

0,00 0,00 o,oo|

Celkem 6 698,21 0,00
6 698,211

Realizované práce celkem bez DPH 6 698,21

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 6 698,21

DPH 21% 1 406,62

Realizované práce celkem včetně DPH 8 104,83



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 79
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:
Divadlo Jiřího Myrona

Bo rání podhled  z prken m.č. 1.03

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 22.6.2018

So  VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méné práce cena 
jednotková

Celkově 
množství 

vyvolané 
zrněné

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství j cena množství množství množství

CELKEM 6 698,21 6 698,21

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení

0,00

6

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
1 941955002R00 i Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 | ""20,00 112,961 2 259,20 20,00 2 259,20 0,00 0,00 112,96 20,00 20,00 20,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
2 978012191R00 I Otl čení omítek vnitřních rákosov.stropů do 1ÓÓ % m2 | io,oo] 101,oo| 1 010,00 10,00 1 010,00 0,00 0,00 101,00 10,00 10,00 10,00 0,00

762 Konstrukce tesařské
3 762811914R00 Vyřízn tí části záklop  nebo podbíjení pl.do 4 m2 m2 10,00 306,00 3 060,00 10,00 3 060,00 0,00 0,00 306,00 10,00 10,00 10,00 0,00
4 996x111 Náklady spojené s manip lací, odvozem a likvidací, stavební s ti t 0,70 527,15 369,01 0,70 369,01 0,00 0,00 527,15 0,70 0,70 0,70 0,00

SO02-2

SOQ2-2

SO02-2

SO02-2

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

PH
Vícepráce - méněpráce

21% 
vč. PH

6 698,21
0,00 

6 698,21 

1 406,62 

8 104.83



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 80
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské Zhotovitel: PORR a.s.

ul. Čs. legií 148/14 Dubečská 3238/36

701 04 Ostrava 100 00 Praha 10

IČ: 00100528 IČ:43005560

DIČ: 00100528 DIČ: CZ43005560

Popis požadované zmény

Popis změny / rozsah

Datum 2.7.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona DPS

Základ pod stěnu mč 115

1. Zdůvodnění změny

Pň bouracích pracech bylo zjištěno, že v místech pod příkou není dostatečně únosný podklad. Na základě statika bylo nutno zřídit základ pod stěnu.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

číslo Popis

________DJM Divadlo Jiřího Myrona

__________ £ Vícepráce__________
2 Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce

Cena celkem
bez DPH

2 093,18

0,00

2 093,18

2 093 Kč

Oasové dopady

Doba potřebná k provedení změny

Vliv na celkovou dobu výstavby

cca 5 prac. dnů

ANO

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Jméno Datum

Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

40. 'fo.

41
ZaTDO: Ing. René Bystroň

Za objednatele:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedeni tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 80

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis bez DPH
.... MěNěpračě

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

MJ ivadlo Jiřího Myrona

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 1 Zemní práce 957,55 0,00 957,55

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 135,63 0,00 1 135,63

2 093,18 0,00 2 093,18

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M f
Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 O. S

0,00 0,00 0,00

Celkem 2 093,18 0,00 2 093,18

Realizované práce celkem bez DPH 2 093,18

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 2 093,18

DPH 21% 439,57

Realizované práce celkem včetně DPH 2 532,75



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 80
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:
Divadlo Jiřího Myrona

Základ pod stěn  mč 115

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 2.7.2018

So  VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 2 093,18 2 093,18 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení

SO02-2

SOQ2-2

SO02-2

SO02-2

íl: 1 Zemní práce
1 139711101RT3 Vykopávka v zavřených prostorách v hor. 1-4, hornina 3 m3 0,58 1 356,00 779,70 0,58 779,70 0,00 0,00 1 356,00 0,58 0,58 0,58 0,00
2 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopk , kolečko hor. 1-4, do 10m m3 0,58 82,87 47,65 0,58 47,65 0,00 0,00 82,87 0,58 0,58 0,58 0,00
3 162201219 Příplatek k vodorovném  přemístění výkopk  z horniny tř. 1 až 4 

stavebním kolečkem ZKD 10 m t 1,73 75,48 130,20 1,73 130,20 0,00 0,00 75,48 1,73 1,73 1,73 0,00

íl: 2 Základy a zvláštní zakládání
4 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 0,57500 1 975,00 1 135,63 0,58 1 135,63 0,00 0,00 1 975,00 0,58 0,58 0,58 0,00

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce 

PH
Vícepráce - méněpráce

21% 
vč. PH

2 093,18
0,00

2 093,18

439,57
2 532,75



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 81
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované zmény

Datum

Objekt

2.7.2018

ČS. LEGIÍ 14

DJM Divadlo Jiřího Myrona

požadavek od: objednatele________ ________

Dotčené výkresy

OPS

___________________________________________________________________________________Popis změny / rozsah

Zazdívky z cihel pálených mezi mč 110 a 107b

1. Zdůvodnění změny

Vícepráce vznikla na základě zaměření a zjištěného stavu zděných konstrukcí

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšeni a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla________ __

Číslo Popis

________DJM Divadlo Jiřího Myrona_________________________________

__________ 1 Vícepráce___________________________________________
2 Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady _________

Doba potřebná k provedení změny_____________________________________
Vliv na celkovou dobu výstavby

Cena celkem
bez DPH

8 730,91

0,00

8 730,91

vyčíslení více(+)/méně(-j práce 8 731 KČ

cca 5 prac. dnů

ANO

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 81

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vičěpřáčé-----
bez DPH

—Ménépračér— 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

MJ ivadlo Jiřího Myrona

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 3 Svislé a kompletní konstr kce 8 730,91 0,00 8 730,91

8 730,91 0,00 8 730,91

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - ivadlo J.M g
Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 o,W

0,00 0,00 0,00

Celkem 8 730,91 0,00
8 730,911

Realizované práce celkem bez DPH 8 730,91

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 8 730,91

DPH 21% 1 833,49

Realizované práce celkem včetně DPH 10 564,40



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 81
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt Divadlo Jiřího Myrona

část: Zazdívky z cihel pálených mezi mč 110 a 107b

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 2.7.2018

So  VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

.. --...........  -........ ........................

Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkově 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

__________ CELKEM 8 730,91 8 730,91 0,00 I
SO 01 - Architektonicko-stavební řešení 8 730,91 8 730,91 0,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 310239411R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC m3 *,69500 5 150,98 8 730,91 1,70 8 730,91 0,00 0,00 5 150,98 1,70 1,69500 1,70 0,00

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce 

PH
Vícepráce - méněpráce

21% 
vč. PH

8 730,91
0,00

8 730,91

1 833.49

10 564,40



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované zmény

Datum 2.7.2018

Objekt ČS. LEGIÍ 14

DJM Divadlo Jiřího Myrona

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

DPS

Zdéní příčky WC 1.07a

Popis změny / rozsah

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu byla doplněna zděná příčka.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

2.3 Cenové porovnáni
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešeni bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení zmény díla ____________________________

číslo Popis

________DJM Divadlo Jiřího Myrona_________________________________

__________ 1 Vícepráce
2 Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady _______________ _____________________ _

Doba potřebná k provedení změny_____________________________________
Vliv na celkovou dobu výstavby

vyčíslení více(+)/méně(-) práce

cca 5 prac. dnů

Cena celkem
bez DPH

7 599,38

0,00

7 599,38

7 599 Kč

ANO

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 82

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
..—

bez DPH
—nsraprses—

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

MJ ivadlo Jiřího Myrona

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 3 Svislé a kompletní konstr kce 6 469,78 0,00 6 469,78

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 129,60 0,00 1 129,60

7 599,38 0,00 7 599,38

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - ivadlo J.M gk
Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,"F

0,00 0,00 0,00

Celkem 7 599,38 0,00 7 599,38

Realizované práce celkem bez DPH 7 599,38

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 7 599,38

DPH 21% 1 595,87

Realizované práce celkem včetně DPH 9 195,24



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 82
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo Jiřího Myrona 

Zdění příčky WC 1.07a

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 2.7.2018

So  VcP MP

P.Č. Kód poiožky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství j cena množství množství množství

CELKEM 7 599,38 7 599,38 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení 7 599,387

íl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 342241162R00 || Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm m2 | 8,500001I 761,151 6 469,78 8,50 6 469,78 0,00 0,00 761,15 8,50 8,50 8,50 0,00

íl: 94 Lešení a stavební výtahy
2 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 10,00000 112,96 1 129,60 10,00 1 129,60 0,00 0,00 112,96 10,00 10,00 10,00 0,00

SO02-2

SO02-2

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce 

PH
Vícepráce - méněpráce

21% 
vč. PH

7 599,38
0,00 

7 599,38 

1 595,87
9 195,24



83

ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum

Objekt

2.7.2018

ČS. LEGIÍ 14

DJM Divadlo Jiřího Myrona

požadavek od: objednatele_________________

Dotčené výkresy

OPS

Popis změny / rozsah

Zazdívka vydrolených stěn

1. Zdůvodnění změny

Během stavebních prací byl zjištěn nevyhovující stav zděné konstrukce, bylo nutné poškozené zdivo přezdít.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

2.3 Cenové porovnání
Celkem ez DPH

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

3. Závěr

OCENĚNI ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

číslo Popis Cena celkem
bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

1 Vícepráce 6 595,20
2 Méněpráce 0,00

Celkem 6 595,20

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-j práce 6 595 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 5 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum . Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka /t >.íř

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. arch. Bobek

4# fo.

Za TDO: Ing. René Bystroň
ll lí.fí

Za objednatele:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 83

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vičé^áčé—
bez DPH

—Méňépračě
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

MJ ivadlo Jiřího Myrona

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 3 Svislé a kompletní konstr kce 6 595,20 0,00 6 595,20

6 595,20 0,00 6 595,20

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - ivadlo J.M g
Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 o,W

0,00 0,00 0,00

Celkem 6 595,20 0,00 6 595,20

Realizované práce celkem bez DPH 6 595,20

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 6 595,20

DPH 21% 1 384,99

Realizované práce celkem včetně DPH 7 980,19



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 83
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo Jiřího Myrona 

Zazdívka vydrolených stěn

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 2.7.2018

So  VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Osná celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkově 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství j cena množství množství množství

. CELKEM 6 595,20 6 595,20 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení

SO02-2

6

íl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 310238411R00 Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC m3 1,80000 3 664,00 6 595,20 1,80 6 595,20 0,00 0,00 3 664,00 1,80 1,80 1,80 0,00

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce 

PH
Vícepráce - méněpráce

21% 
vč. PH

6 595,20
0,00

6 595,20

1 384,99

7 980,19



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 84
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum

Objekt

2.7.2018

ČS. LEGIÍ 14

DJM Divadlo Jiřího Myrona

| požadavek od: objednatelT"^ " ""

Dotčené výkresy

DPS

___________________________________________________________________________________Popis změny / rozsah

Dozdívka nad překlady m.č. 3.11b

1. Zdůvodnění změny

Vzhledem ke stavu zděné konstrukce bylo nutné pn osazování překladů provést nadezdívky.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešeni

Nové řešení viz. revize RDS

2J inové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNI ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Číslo Popis

________DJM Divadlo Jiřího Myrona_________________________________

__________ 1 Vícepráce___________________________________________
2 Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady______________ _______________________________

Doba potřebná k provedení změny__________________________________ _
Vliv na celkovou dobu výstavby

vyčíslení více(+)/méně(-) práce

cca 5 prac. dnů

ANO

Cena celkem
bez DPH

4 203,20

0,00

4 203,20

4 203 Kč

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedeni tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 84

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
—Vičé^áčé— 

bez DPH
’----- MCTépřáčé-----

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

MJ ivadlo Jiřího Myrona

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 3 Svislé a kompletní konstr kce 4 203,20 0,00 4 203,20

4 203,20 0,00 4 203,20

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M gi
Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 o.Wf

0,00 0,00 0,00

Celkem 4 203,20 0,00 4 203,20]

Realizované práce celkem bez DPH 4 203,20

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 4 203,20

DPH 21% 882,67

Realizované práce celkem včetně DPH 5 085,87



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 84
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Dozdívka nad překlady m.č. 3.11b

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 2.7.2018

VcP MPSo

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce
cena 

jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 4 203,20 4 203,20 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení 44 203,20

íl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 310239411R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC m3 0,81600 5 150,98 4 203,20 0,82 4 203,20 0,00 0,00 5 150,98 0,82 0,82 0,82 0,00

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce 

PH
Vícepráce - meněpráce

21% 
vč. PH

4 203,20
0,00

4 203,20

882,67

5 085,87



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:
č/s/o revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované zmény

Datum

Objekt

2.7.2018

ČS. LEGIÍ 14

požadavek od: objednatele

DJM Divadlo Jiřího Myrona

Dotčené výkresy

Popis změny / rozsah

Zazdívka niky v ostění m.č. 3.11 b

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu byla zazděna nika.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

2.3 Cen<
Celkem

>rovn<
bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

Divadlo Jiřího Myrona

Vícepráce__________
Méněpráce

Cena celkem
bez DPH

Celkem

278,15

0,00

278,15

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO vyčíslení více(+)/méně(-j práce 278 Kč

Časové dopady

Doba potřebná k provedení změny
Vliv na celkovou dobu výstavby

Jméno Datum Podpis

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedeni stavby:

ZaTDO:

Za objednatele:

Ing. René Bystroň

M to.
Ing. arch. Bobek

Lukáš Cibulka

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
zmény. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 85

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
..... vwvačé—

bez DPH
----- MěhégTW----

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

MJ ivadlo Jiřího Myrona

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 3 Svislé a kompletní konstr kce 278,15 0,00 278,15

278,15 0,00 278,15

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - ivadlo J.M £
Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 WI

0,00 0,00 0,00

Celkem 278,15 0,00 278,15|

Realizované práce celkem bez DPH 278,15

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 278,15

DPH 21% 58,41

Realizované práce celkem včetně DPH 336,57



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 85
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Zazdívka niky v ostění m.č. 3.11b

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 2.7.2018

VcPSo

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

_____________________ CELKEM 278,15 278,15 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení
íl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310239411R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC m3 0,05400 5 150,98 278,15 0,05 278,15 0,00 0,00 5 150,98 0,05 0,05 0,05 0,00 SO02-2

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce 

PH
Vícepráce - meněprace

21% 
vč. PH

278,15
0,00

278,15
58.41

336,57



86

ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

číslo návrhu:
číslo revize:

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované zmény

Popis změny / rozsah

Datum 2.7.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona DPS

Zazdívka v kam. zdivu m.č. 3.11a

Na základě požadavku budoucího provozu a zaměření skutečnosti byla provedena zazdívka zdivá.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešeni bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac dnů

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení zmény díla

Číslo Popis Cena celkem
bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

1 Vícepráce 2 649,60
2 Méněpráce 0,00

Celkem 2 649,60

Cenový dopad celkem bez DPH______________ ______ _____ _______ ____________ ___________________________________________________________

ANO vyčíslení více(+)/méně(-) práce 2 650 KČ

Oasové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 5 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum i Ppdpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka i
Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. arch. Bobek

- ----- T--
/

ZaTDO: Ing. René Bystroň
41 ,|ý

--- &--------
1k/

Za objednatele:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 86

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vičé^áčé— 
bez DPH

—TOnspracs— 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

MJ ivadlo Jiřího Myrona

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 3 Svislé a kompletní konstr kce 2 649,60 0,00 2 649,60

2 649,60 0,00 2 649,60

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - ivadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 o"

0,00 0,00 0,00

Celkem 2 649,60 0,00 2 649,60

Realizované práce celkem bez DPH 2 649,60

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 2 649,60

DPH 21% 556,42

Realizované práce celkem včetně DPH 3 206,02



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 86
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Zazdívka v kam. zdiv  m.č. 3.11a

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 2.7.2018

CELKEM 2 649,60 2 649,60

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení

0,00

íl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 310218811R00 Zazdívka otvorů zdivá kamenem m3 0,90000 2 944,00 2 649,60 0,90 2 649,60 0,00 0,00 2 944,00 0,90 0,90 0,90 0,00

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce 
PH

Vícepráce - méněpráce
21% 
vč. PH

2 649,60
0,00

2 649,60 

556,42

3 206,02



ZMĚNOVÝ LIST EH
ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 87

číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 3.7.2018 požadavek od: objednatele

Objekt K LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona DPS

Popis změny / rozsah

Bourání podlahy m.č. 1.11,1.03,1.07

1. Zdůvodnění změny

Na základě zjištěné skutečnosti, různorodosti podkladů a výškového zaměření bylo nutné provést nezbytné odbourání špatných vrtstev.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

2.3 Cenové P
Celkem

orovnání
bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla

číslo Popis Cena celkem
bez DPH

DJM Divadlo Jiřího Myrona

1 Vícepráce 38 920,86
2 Méněpráce 0,00

Celkem 38 920,86

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO | vyčíslení více(+)/méně(-) práce 38 921 Kč

Oasové dopady

Doba potřebná k provedení změny cca 5 prac. dnů

Vliv na celkovou dobu výstavby ANO

Jméno Datum 3 Podpis

Za zhotovitele: Lukáš Cibulka

I71

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. arch. Bobek

fa. /<?.

2o%

ZaTDO: Ing. René Bystroň

Za objednatele:

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
zmény. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 87

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vičě^áčé—
bez DPH

-----r—
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

MJ ivadlo Jiřího Myrona

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl: 96 Bo rání konstr kcí 38 920,86 0,00 38 920,86

38 920,86 0,00 38 920,86

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - ivadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 g
0,00 0,00

Celkem 38 920,86 0,00 38 920,86|

Realizované práce celkem bez DPH 38 920,86

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 38 920,86

DPH 21% 8 173,38

Realizované práce celkem včetně DPH 47 094,24



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 87
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Bo rání podlahy m.č. 1.11,1.03,1.07

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 2.7.2018

VcPSo

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méné práce cena 
jednotková

Celkově 
množství 
vyvolané 
zrněné

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

CELKEM 38 920,86 38 920,86 0,00

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení

SO02-2

SO02-2

38920,8638 920,86

íl: 96 Bourání konstrukcí

1 965042141RT1
Bo rání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, r čně tl. mazaniny 5 
8 cm

m3 10,46600 2 559,06 26 783,12 10,47 26 783,12 0,00 0,00 2 559,06 10,47 10,47 10,47 0,00

2 996x111 Náklady spojené s manip lací, odvozem a likvidací, stavební s ti t 23,02520 527,15 12 137,73 23,03 12 137,73 0,00 0,00 527,15 23,03 23,03 23,03 0,00

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce 

PH
Vícepráce - méněpráce

21% 
vč. PH

38 920.86
0,00

38 920.86

8 173,38

47 094,24



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 88
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované změny

Datum 16.8.2018 požadavek od: objednatele

Objekt ČS. LEGIÍ 14 Dotčené výkresy

DJM Divadlo Jiřího Myrona

___________________________________________________________________________________Popis změny / rozsah_________________________________________

Nové skladby podlah m.č. 103,1038,1.07

1. Zdůvodnění změny

Po odkrytí stávajících nášlapných vrstev byl zjištěn nevyhovující stav podkladu pod nově navrhovanou skladbou. Bylo nutné provést sjenocení a zpevnění podkladu

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS.

Celkem

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšení a to i k termínovému.

OCENĚNÍ ZMÉNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčíslení změny díla______

Číslo Popis

________DJM Divadlo Jiřího Myrona

___________1 Vícepráce_____________________________________________
2 Méněpráce

Celkem

Cenový dopad celkem bez DPH

ANO

Časové dopady__________________________

Doba potřebná k provedení změny...................... .... ........................... .....
Vlivnacelkovoudobuvýstavby................... ............... ....... ...............................................................

bez DPH

Cena celkem
bez DPH

122 958,98

-33 725,04

89 233,94

Za zhotovitele:

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby:

Za TDO:

vyčíslení více(+)/méně(-) práce 89 234 Kč

Jméno

Lukáš Cibulka

Ing. arch. Bobek

Ing. René Bystroň

cca 5 prac. dnů

ANO

Datum Podpis

to.

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel.

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 88

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vičé^áčé 
bez DPH

— Měhěpračě— 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

JM ivadlo Jiřího Myrona

SO 02 Architektonicko-stavební řešení

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 122 958,98 -33 725,04 89 233,94

122 958,98 -33 725,04 89 233,94

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Celkem 122 958,98 -33 725,04 89 233 g|

Realizované práce celkem bez DPH 89 233,94

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 89 233,94

DPH 21% 18 739,13

Realizované práce celkem včetně DPH 107 973,06



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 88
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt

Část:

Čs legií 14 - Divadlo Jiřího Myrona

Nové skladby podlah m.č. 103,103a, 1.07

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 16.8.2018

So  VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
ceikem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vicepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

42 889,05CELKEM -33 725,04122 958,98

.1.1.1 - SO-02 Architektonicko-stavební řešení 42 889,05 122 958,98 -33 725,04

íl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 42 889,05 122 958,98 -33 725,04

110 711113118.1
Izolace proti vlhkosti svislá za st dená - štěrková tl. 2x1,0 mm vč. 
systémové penetrace

m2 101,02800 321,76 32 507,27 0,00 -101,03 -32 507,27 321,76 0,00 0,00 0,00 -101,03

VV -101,02800

289970111
Vrstva geotextilie, vodorovné ložení a vytažení 100mm svisle, v.č. 
ochranná textilie,. 300.g/m2..........................................................................

m2 0,00 536,00000 42 065,28 0,00 0,00 78,48 536,00 536,00 536,00 0,00

VV spodní a krycí dle pol. PVC 536,00000

711171559RT2 Izolace proti zem.vlhkosti, PVC folie tl. 1,0 mm, vodorovné ložení, m2 0,00 268,00000 76 058,40 0,00 0,00 283,80 268,00 268,00 268,00 0,00
W 268,00000

711199098R00 Příplatek za ploch  do 10 m2, pryže, termoplasty m2 0,00 15,79000 395,38 0,00 0,00 25,04 15,79 15,79 15,79 0,00
W 4,38+2,09+5,84+3,48 15,79000

119 998711203
Přes n hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v do 60 m

% 2 771,31000 3,75 10 381,79 1 185,19 4 439,92 -325,07 -1 217,78 3,75 1 185,19 3 631,43 1 185,19 -325,07

OVN-celk Ostatní a vedlejší náklady - JM 0,00 0,00 0,00

íl: ON Ostatní náklady

RTS-20%

Dod + 10%

RTS-20%

Dod + 10%

Víceprace

Méněpráce

Celkem víceprace - ménépráce

DPH 21%

Víceprace - méněpráce vč. DPH

122 958,98

-33 725.04

89 233,94

18 739,13

107 973.06



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Popis požadované zmény

Datum

Objekt

Divadlo Jiřího Myrona

3.7.2018

ČS. LEGIÍ 14

Popis změny / rozsah

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

Demontáž OK v pasáži nad sklepem

1. Zdůvodnění změny

Na základě požadavku budoucího provozu byl zrušen montážní otvor a tím i tato OK.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr

Navržené řešení bude mít vliv na cenu díla, dojde k navýšeni a bude mít dopad na celkovou dobu výstavby, cca 5 prac. dnů.

OCENĚNÍ ZMĚNY / DODATEČNÉHO POŽADAVKU:

Dílčí vyčísleni zmény díla

Divadlo Jiřího Myrona

Vícepráce__________
Méněpráce

Celkem

ZaTDO:

Cenový dopad celkem bez DPH

vyčíslení více(+)/méně(-j práce

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Časové dopady _______

Doba potřebná k provedení změny
Vliv na celkovou dobu výstavby

2 681,25

0,00

2 681,25

Cena celkem

ANO

Jméno

Lukáš Cibulka

Za zpracovatele Dokumentace pro provedení stavby: Ing. arch. Bobek

Ing. René Bystroň

cca 5 prac. dnů

Podpisem statutárních zástupců obou smluvních stran se tento změnový list stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. Bez kompletního schválení tohoto změnového listu nelze provést požadované / zamýšlené
změny. Má se za to, že zhotovitel vyčíslil cenu za požadovanou změnu jako kompletní a konečnou a to vč.všech vedlejších a režijních nákladů. Na žádné další finanční či jiné nároky zhotvoitele nebude v
souvislostí s touto změnou brán zřetel

Veškeré práce musí splňovat podmínky smlouvy a musí být provedeny ve stejném standartu co do kvality materiálů a provedení tak, jak bylo požadováno i předpokládáno v zadávací dokumentaci.



ZMĚNOVÝ LIST č. 89

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vičé^áčér—
bez DPH

—Méňépráčé —
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

MJ ivadlo Jiřího Myrona

SO 01 Architektonicko-stavební řešení

Díl:767 Konstr kce zámečnické 2 681,25 0,00 2 681,25

2 681,25 0,00 2 681,25

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - divadlo J.M

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 gl
0,00 0,00

Celkem 2 681,25 0,00 2 681,25]

Realizované práce celkem bez DPH 2 681,25

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 2 681,25

DPH 21% 563,06

Realizované práce celkem včetně DPH 3 244,31



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 89
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo Jiřího Myrona

Demontáž OK v pasáži nad sklepem

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 2.7.2018

VcP MPSo

P.Č Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 

vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství { cena množství | cena množství množství množství

____________________CELKEM 2 681,25 2 681,25 0,00

íl: [767 Konstrukce zámečnické
1 1767996801R00 | Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg

kg 75,00000 35,75 2 681,25| 75,00 2 681,25 0,00 0,00 35,75 75,00 75,00 75,00 0,00 SO02-2

Vícepráce
Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce 

PH
Vícepráce - méněpráce

21% 
vč. PH

2 681.25
0.00

2 681,25

563.06

3 244,31



ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu: 90
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Popis požadované změny _______

Datum _______ _______ _____

Objekt ČS. LEGIÍ 12

MS Malá scéna

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

požadavek od; objednatele

Dotčené výkresy

DPS

_ __________________________________________________________________________________Popis změny / rozsah_____________________________

Změny VZT na MS

1. Zdůvodnění změny

Vyvoláno na základě požadavku budoucího provozu z důvodu pohybu herců podél stěn na jevišti. Přesun odtahového potrubí do jiného rohu místnosti.

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešeni

Nové řešení viz. revize RDS

2.3 Cenové porovnání
Celkem bez DPH

3. Závěr



ZL č. 90

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
.....  VIW-------

bez DPH
—Méhépráčě.....

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH

MS Malá scéna

30 01 Architektonicko-stavební řešení

728 VZT 31 842,73 -10 669,36 21 173,37

31 842,73 -10 669,36 21 173,37

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - MS

Díl: ON Ostatní náklady 3 483,54 -1 167,21 2 316,33
3 483,54 -1 167,21 23

Celkem 35 326,27 -11 836,57 23 489, <<J|

Realizované práce celkem bez DPH 23 489,70

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 23 489,70

DPH 21% 4 932,84

Realizované práce celkem včetně DPH 28 422,53



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 90
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA 

Objekt ČS. LEGIÍ 12 - Malá scéna

Část: Zmény VZT na MS

Objednak Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel PORR a.s.

Dat m:

VcPSo

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
Dod/MJ

Cena 
Mon/MJ

Cena 
Celkem/J

Cena 
celkem Kč

Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkové 
množství 
vyvolané 
změně

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství í cena množství množství množství

CELKEM 36 924,00 35 326,27 -11 836,57

íl: 728 VZT □ □ 36 924,00 I— 31 842,73 I—I -10 669,36 I— □L J □
MP Méněpráce
R Talířový ventil DN100, kovový, vč. zděře ks 2,00000 40,00 45,00 85,00 170,00 -2 -170,00 85,00 0,00 -2,00 -2,00
W (1ks-m.č. B.M.05 + 1ks-m.č. B.M.02)

R reg látor průtok  vzd ch  potr bní DN 100 ks 3,00000 468,00 43,00 511,00 1 533,00 -3 -1 533,00 511,00 -3,00 -3,00 -3,00
W (1ks-m.č. B.M.05 + 1ks-m.č.B.M.O2 * 1ks-1.NP m.c.BI .06)

R mřížka do kr hového potr bí 525x125 ks 6,00000 539,00 97,00 636,00 3 816,00 -6 -3 816,00 636,00 0,00 -6,00 -6,00
R mřížky stěnové pro 100x100 ks 1,00000 269,00 37,00 306,00 306,00 -1 -306,00 306,00 -1,00 -1,00 -1,00
R protidešťová výf ková žal zie se sítem, 450x550, pozink ks 1,00000 927,00 167,00 1 094,00 1 094,00 -1 -1 094,00 1 094,00 -1,00 -1,00 -1,00
R reg lační klapka těsná, DN 315, s r čním nastavením ks 1,00000 245.00 28,00 273.00 273,00 -1 -273,00 273,00 0,00 -1,00 -1,00
R velkoplošný nasávací k s 1250x400x400, pozink, barva černá ks 1,00000 3 012,00 407,00 3 419,00 3 419,00 -1 -3 419,00 3 419,00 -1,00 -1,00 -1,00
VCP Vícepráce
R Talířový ventil DN160, kovový, vč. zděře ks 2,00000 109,25 98,90 208,15 2,00 416,30 0,00 208,15 2,00 2,00 2,00
w (1ks-m.č. B.M.05 + 1ks-m.č. B.M.02)

R reg látor průtok  vzd ch  potr bní DN 160 ks 2,00000 975,20 88,55 1 063,75 2 127,50 2,00 2 127,50 0 0,00 1 063,75 2,00 2,00 2,00
W (1ks-m.č. B M.05 + 1ks-m.č. B.M.02)

R mřížka do čtyřhranného potr bí 525x125 ks 6,00000 570,40 80,50 650,90 6,00 3 905,40 0,00 650,90 6,00 6,00 6,00
R Talířový ventil DN 125, kovový, vč. zděře ks 1,00000 57,50 65,55 123,05 123,05 1,00 123,05 0 0,00 123,05 1,00 1,00 1,00
R reg látor průtok  vzd ch  DN 125 ks 1,00000 607,20 55,20 662,40 662,40 1,00 662,40 0 0,00 662,40 1,00 1,00 1,00
R protidešťová výf ková žal zie se sítem, 450x650, pozink ks 1,00000 1 482,35 192,05 1 674,40 1 674,40 1,00 1 674,40 0 0,00 1 674,40 1,00 1,00 1,00
R reg lační klapka těsná, 400x200, s r čním nastavením ks 1,00000 906,20 127,65 1 033,85 1,00 1 033,85 0,00 1 033,85 1,00 1,00 1,00
R potr bí 4-hranné, včetně tvarovek 60%, do obvod  2000mm m2 4,00000 374,90 101,20 476,10 1 904,40 4,00 1 904.40 0 0,00 476,10 4,00 4,00 4,00
W změna Z1

R Vyústka do podhled  jednořadá 1025x225, rozteč lamel 20, 
RAL 9010, vč. připjovacího box

ks 1,00000 3 394,80 468,05 3 862,85 3 862,85 1,00 3 862,85 0 0,00 3 862,85 1,00 1,00 1,00

W změna Z1

R termoak stická izolace do vnitřního prostředí - minerální vata tl. 
30mm+AI

m2 8,00000 160,00 162,00 322,00 2 576,00 8,00 2 576,00 0 0,00 322,00 8,00 8,00 8,00

vv změna Z1

R potr bí 4-hranné, včetně tvarovek 60%, do obvod  2000mm m2 14,00000 374,90 101,20 476,10 14,00 0,00 476,10 14,00 14,00 14,00
W změna Z2

R termoak stická izolace do vnitřního prostředí - minerální vata tl. 
30mm+AI

m2 15,00000 160,00 162,00 322,00 4 830,00 15,00 4 830,00 0 0,00 322,00 15,00 15,00 15,00

W změna Z2

R Demontáž nově namontovaného VZT potr bí v 1.PP vč. izolace kpl 1,00000 0,00 3 716,80 3 716,80 1,00 0,00 3 716,80 1,00 1,00 1,00
W - vyvoláno z důvod  požadavk  na zesíleni strop

R Zpětná ztížená montáž demontovaného VZT potr bí v 1.PP kpl 1,00000 0,00 6 757,40 6 757,40 6 757,40 1,00 6 757,40 0 0,00 6 757,40 1,00 1,00 1,00

R
termoak stická izolace do vnitřního prostředí - minerální vata tl. 
60mm+AI

m2 5,00000 239,00 120,00 359,00 1 795,00 5,00 1 795,00 0 0,00 359,00 5,00 5,00 5,00

998728203 Přes n hmot pro vzd chotechnik , výšky do 24 m % 0,00000 0,55 0,00 316,69 174,18 -106,11 -58,36 0,55 0,00 0,00 0,00

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

SoD

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

Dod +10%

SoD



OVN-celk
Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 
scéna, JM

3 483,54 -1 167,210,00

íl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny hod 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000
Koordinační přirážka % 0,00 11,00 0,00 316,686 3 483,54 -106,11 -1 167,21 11,00 210,576 -106,110 -106,110

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

35 326,27 
-11 836,57
23 489,70

4 932,84
28 422,53



99

ZMĚNOVÝ LIST

ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA číslo návrhu:
číslo revize:

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské

ul. Čs. legií 148/14

701 04 Ostrava

IČ: 00100528

DIČ: 00100528

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ:CZ43005560

Popis požadované změny

Datum

Objekt

Divadlo J. Myrona

23.7.2018

ČS. LEGIÍ 14

požadavek od: objednatele

Dotčené výkresy

_ _________________________________________________________________________________ Popis změny / rozsah

Odsekání a přizdění meziokenních pilířů mč 311a, 311b

1. Zdůvodněni změny

Na základě zjištěné skutečnosti bylo nutné v rámci oken topeni a dalších instalací provést tyto vyvolané práce

Změna předmětu díla vznikla na základě nepředvídatelných okolností.

2. Popis změny

2.1 Původní řešení

Původní řešení je uvedeno v ZDS.

2.2 Nové řešení

Nové řešení viz. revize RDS a požadavků objednatele

2.3 Cenové porovnání

Celkem bez DPH

3. Závěr



ZL č. 99

ROZVOJ IVA LA JIŘÍHO MYRONA, OSTRAVA

Rekapitulace

Číslo Popis
Vícepráce 
bez DPH

Méněpráce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

JM ivadlo J. Myrona

Architektonicko-stavební řešeni

96 Bo rání konstr kcí 6 338,04 0,00 6 338,04

6 338,04 0,00 6 338,04

OVN-celk ostatní a vedlejší náklady - ivadlo J. Myrona

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celkem 6 338,04 0,00 6 338 04

a
Realizované práce celkem bez DPH 6 338,04

Základ pro DPH 15 %

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21% 6 338,04

DPH 21% 1 330,99

Realizované práce celkem včetně DPH 7 669,03



ROZ ÍLOVÝ ROZPOČET K ZL č. 99
Stavba: ROZVOJ DIVADLA JIŘÍHO MYRONA ČS. LEGIÍ 14, OSTRAVA

Objekt 

Část:

Divadlo J. Myrona

Odsekání a pňzděni meziokenních pilířů mč 311a, 311b

Objednatel: Národní divadlo Moravskoslezské 

Zhotovitel: PORR a.s.

Dat m: 23.7.2018

So  VcP MP

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Vícepráce Méně práce cena 
jednotková

Celkově 
množství 
vyvolané 
zméné

množství 
celkem

VcP MP

množství | cena množství | cena množství množství množství

Zdroj

CELKEM 155 943,51 6 338,04 0,00

Architektonicko-stavební řešení
íl: 96 1 Bourání konstrukcí 155 943,51 6 338,04 0,00

310 23-9 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdiv  nadzákladovém cihlami 
pálenými

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

310239411R00 ...pro jako koliv malt  cementovo m3 5 150,98 0,00 0,57 2 936,06 0,00 0,00 5 150,98 0,57 0,57 0,57 0,00 SoD
VCP přizdivky

vv 1,0*0,5*4*0,15 0,300

vv 1,8*0,5*2*0,15 0,270

w So čet 0,570

32 952902021 čištění b dov zametení hladkých podlah m2 581,850 1,82 1 235,43 31,70 57,54 0,00 0,00 1,82 31,70 613,55 31,70 0,00 SoD
VCP Připočty

vv (7,78+13,35)*1,5 31,695

68 967031733
Přisekání plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 
mm

m2 66,395 248,24 21 859,61 3,80 943,31 0,00 0,00 248,24 3,80 70,20 3,80 0,00 SoD

VCP Připočty

vv 1,0*0,5*4 2,000

w 1,8*0,5*2 1.800

vv So čet 3,800

96 997013R31
Poplatek za ložení stavebního odpad  vč. nebezpečných, bez 
rozlišení, na skládce (skládkovné)

t 1 204,91 0,00 1,03 1 236,23 0,00 0,00 1 204,91 1,03 1,03 1,03 0,00 SoD

VV 0,57*1,8 1,026

97 997211111 Svislá doprava s ti na v 3,5 m t 253,99 0,00 1,03 260,59 0,00 0,00 253,99 1,03 1,03 1,03 0,00 SoD
VCP Připočty viz pol. 96 1026

98 997211119 Příplatek ZKD 3,5 m výšky  svislé dopravy s ti t 20,32 0,00 3,08 62,54 0,00 0,00 20,32 3,08 3,08 3,08 0,00 SoD
VCP Připočty viz pol. 96

W 1,026*3 'Přepočtené koeficientem množství 3,078

99 997321511 Vodorovná doprava s ti a vybo raných hmot po s ch  do 1 km t 0,000 92,49 0,00 1,03 94,90 0,00 0,00 92,49 1,03 1,03 1,03 0,00 SoD
VCP Připočty viz pol. 96

VV 1,026 1,026

100 997321519
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy s ti a vybo raných hmot po 
s ch

t 22,91 0,00 15,39 352,54 0,00 0,00 22,91 15,39 15,39 15,39 0,00 SoD

VCP Připočty viz pol. 96

W 1,026*15 'Přepočtené koeficientem množství 15,390

101 997321611 Nakládání nebo překládání s ti a vybo raných hmot t 0,000 124,60 0,00 1,03 127,84 0,00 0,00 124,60 1,03 1,03 1,03 0,00 SoD
VCP Připočty viz pol. 96

VV 1,026 1,026

95 998011003R00 ...výšky přes 12 do 24 m t 511,468 259,74 132 848,47 1,03 266,49 0,00 0,00 259,74 1,03 512,49 1,03 0,00 SoD
VCP Připočty

W 1,026 1,026 266,49



Ostatní a vedlejší náklady - správní budova, malá 

scéna, JM

Dod. +10%

íl: ON Ostatní náklady

1 ONZ2 Projekční řešení změny kpl 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 550,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Víceprace 6 338,04

Méněpráce 0,00

Celkem víceprace - méněpráce 6 338,04

DPH 21% 1 330.99

Víceprace - méněpráce vč. DPH 7 669.03


